
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 

RISET, DAN TEKNOLOGI 

BALAI PENGEMBANGAN TALENTA INDONESIA 
Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270 Telepon (021) 5731177 

Laman www.pusatprestasinasional.kemdikbud.go.id 

 

 

KEPALA BALAI PENGEMBANGAN TALENTA INDONESIA 

SEKRETARIAT JENDERAL 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI 

Nomor : 0196/J7.1/PN.01/2022 

TENTANG 

 
PENETAPAN CALON PESERTA 

OLIMPIADE SAINS NASIONAL-SEKOLAH MENENGAH PERTAMA (OSN-SMP) 

TINGKAT NASIONAL 

TAHUN 2022 

 
KEPALA BALAI PENGEMBANGAN TALENTA INDONESIA 

 
Menimbang : a. bahwa dalam rangka peningkatan mutu peserta didik khususnya dalam 

bidang Sains, Balai Pengembangan Talenta Indonesia melalui bidang 

Pendidikan Dasar, Sekretariat Jenderal, Kementerian Pendidikan, 

Kebudayaan, Riset Dan Teknologi adalah menyelenggarakan Olimpiade 

Sains Nasional-Sekolah Menengah Pertama (OSN-SMP) Tingkat 

Nasional Tahun 2022; 

 
b. bahwa untuk menentukan calon peserta sebagaimana dimaksud pada butir 

“a”, telah dilakukan proses penilaian dalam Seleksi dan Penetapan 

Olimpiade Sains Nasional-Sekolah Menengah Pertama (OSN-SMP) 

Babak Penyisihan Tahun 2022 oleh tim juri yang kompeten dibidangnya; 

 
c. bahwa proses penilaian sebagaimana dimaksud pada butir “b”, adalah 

dengan menetapkan ranking nasional babak penyisihan dan kuota ranking 

nilai tertinggi pada masing-masing provinsi dengan rincian sebagai 

berikut: 

1. sejumlah 105 peserta didik perbidang lomba berdasarkan ranking 

nasional hasil seleksi babak penyisihan. 

http://www.pusatprestasinasional.kemdikbud.go.id/


2. sejumlah 70 peserta dengan rincian 2 (dua) peserta didik wakil 

masing-masing provinsi dan 2 (dua) peserta dari Sekolah Indonesia 

Luar Negeri (SILN) diambil dari ranking pada babak penyisihan. 

3. sehingga setiap provinsi dapat diwakili oleh minimal 2 (dua) peserta 

didik dan maksimal 10 (sepuluh) peserta didik untuk masing-masing 

bidang Matematika, IPS dan IPA berdasarkan hasil penilaian seleksi 

babak penyisihan. 

 

 
Mengingat : 1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem   Pendidikan 

Nasional 

2. Undang-Undang No. 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas 

Undang-Undang No. 23 Tahun 2014 Tentang Pemerintah Daerah 

3. Peraturan Pemerintah No. 19 tahun 2005 tentang Standar Nasional 

Pendidikan sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah No. 

32 tahun 2013 

4. Peraturan Pemerintah No. 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan 

Penyelenggaraan Pendidikan sebagaimana telah diubah dengan 

Peraturan Pemerintah No. 66 Tahun 2010 

5. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional No. 34 Tahun 2006 tentang 

Pembinaan Prestasi Peserta Didik yang Memiliki Potensi Kecerdasan 

dan/atau Bakat Istimewa 

6. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional No. 39 tahun 2008 tentang 

Pembinaan Kesiswaan 

7. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia No. 

11 tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian 

Pendidikan dan Kebudayaan 

8. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia No. 

24 tahun 2016 tentang Kompetensi Inti dan Kompetensi Dasar Pelajaran 

pada Kurikulum 2013 pada Pendidikan Dasar dan Pendidikan Menengah 

9. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan No. 87 Tahun 2017 

tentang Penguatan Pendidikan Karakter. 

10. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan No. 9 Tahun 2022 

tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan 

No. 45 Tahun 2019 tentang Organsasi dan Tata Kerja Kementerian 

Pendidikan dan Kebudayaan 

11. Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran Balai Pengembangan Talenta 

Indonesia Nomor: DIPA-023.01.2.690516/2022: 



MEMUTUSKAN : 

 
Menetapkan      :   NAMA-NAMA YANG TERCANTUM DALAM LAMPIRAN I, II 

DAN III SURAT KEPUTUSAN KEPALA BALAI 

PENGEMBANGAN TALENTA INDONESIA, SEKRETARIAT 

JENDERAL KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 

RISET DAN TEKNOLOGI SEBAGAI CALON PESERTA 

OLIMPIADE SAINS NASIONAL-SEKOLAH MENENGAH 

PERTAMA (OSN-SMP) TINGKAT NASIONAL TAHUN 2022 

 
Pertama :  Menetapkan nama-nama yang tercantum dalam Lampiran I, II dan III 

Surat Keputusan Kepala Balai Pengembangan Talenta Indonesia sebagai 

Calon Peserta Olimpiade Sains Nasional-Sekolah Menengah Pertama 

(OSN-SMP) Tingkat Nasional Tahun 2022 dalam bidang lomba 

Matematika, IPS dan IPA hasil dari Seleksi dan Penetapan Olimpiade 

Sains Nasional-Sekolah Menengah Pertama (OSN-SMP) Babak 

Penyisihan Tahun 2022 yang telah dilaksanakan pada tanggal 4 sampai 

dengan 7 Juli 2022 di Onih Hotel Bogor, Kota Bogor, Jawa Barat; 

 
Kedua :   Sumber biaya yang diperlukan dalam kegiatan ini dibebankan pada Balai 

Pengembangan Talenta Indonesia , Sekretariat Jenderal Kementerian 

Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi. 

 
Ketiga :   Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dengan ketentuan 

akan diadakan perubahan dan perbaikan sebagaimana mestinya apabila 

dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya. 

 

 
Ditetapkan di : Jakarta 

Pada tanggal : 11 Juli 2022 

Kepala Balai Pengembangan Talenta 

Indonesia 

 

 

 
 

 

 

Tembusan : 

1. Sekretaris Jenderal Kemdikbud 

2. Inspektorat Jenderal Kemdikbud 

3. Direktur Jenderal Anggaran, Kemenkeu 

4. Kepala Biro Keuangan, Setjen Kemdikbud 

5. Kepala KPPN Jakarta III. 

Asep Sukmayadi 

NIP. 197206062006041001 



Lampiran I Surat Keputusan Kepala Balai Pengembangan Talenta Indonesia 

Nomor : 0196/J7.1/PN.01/2022 

Tanggal : 11 Juli 2022 

 
DAFTAR CALON PESERTA 

OLIMPIADE SAINS NASIONAL-SEKOLAH MENENGAH PERTAMA (OSN-SMP) 

TINGKAT NASIONAL 

TAHUN 2022 

BIDANG :MATEMATIKA 

NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

1 
CHRYSANDER I 

A SETIAWAN 
0093680224 

SMP KRISTEN 4 

PENABUR 

KOTA 

JAKARTA 
UTARA 

D.K.I. 

JAKARTA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

2 
MATTHEW 

RAVANELLI 
TJIPTONO 

 

0082257452 
SMP BPK 

PENABUR 
BANDA 

KOTA 

BANDUNG 

JAWA 

BARAT 

PERINGKAT 

NASIONAL 

3 
DANICA 
ODELIA 

0105175517 
SMP SANTO 
ALOYSIUS 

KOTA 

BANDUNG 

JAWA 

BARAT 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

4 
JAYCEN 

ALEXANDER 
THEO 

 

0087482895 
SMP KRISTEN 8 

PENABUR 

KOTA 

JAKARTA 

BARAT 

D.K.I. 

JAKARTA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

5 
KENNETH 

AVERY 
WIDHANTO 

 

0095625568 
SMP KATOLIK 

YOS SOEDARSO 3 
BLITAR 

KOTA 

BLITAR 

JAWA 

TIMUR 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

6 
JENOVER 

VIANO 
YOSHIELD 

 

0096575832 
SMP KATOLIK 

SANTU PETRUS 
KOTA 

PONTIANAK 

KALIMANT 

AN BARAT 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

7 
ARSHA NAUFAL 

MAURITZAN 

 

0092525389 
SMP ISLAM 
SABILILLAH 

MALANG 

KOTA 

MALANG 

JAWA 

TIMUR 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

8 
AGUNG ARTHA 

DEROONEY 
RUSAS 

 

0087063052 
SMP NEGERI 4 

SINGARAJA 

KAB. 

BULELENG 

 
BALI 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

9 
OCTAVIONA 

SUHANDA 
SALIM 

 

0084229156 
SMP NEGERI 1 

SARIREJO 
KAB. 

LAMONGAN 

JAWA 

TIMUR 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

10 
 

SYAUQI FAZA 
 

0072507790 
SMP LUQMAN AL 

HAKIM 
SURABAYA 

KOTA 

SURABAYA 

JAWA 

TIMUR 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

11 
VIONA 

GRACIELA 
ARIFIANTO 

 

0087202113 
SMP NEGERI 1 

TAYU 

 
KAB. PATI 

JAWA 

TENGAH 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

12 
HEZEKIAH 

MITCHELL 

TUMANGGOR 

 

0086502631 
SMPK PENABUR 

HARAPAN 

INDAH 

KOTA 

BEKASI 

JAWA 

BARAT 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

13 
MUHAMMAD 
ATALA 

ASSYIKUR 

 

0088188502 
SMP IT HARAPAN 
MULIA 

PALEMBANG 

KOTA 

PALEMBANG 

SUMATERA 

SELATAN 

PERINGKAT 

NASIONAL 

14 FERNANDO 0083394613 SMP NEGERI 2 KAB. JAWA PERINGKAT 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

 ALMER 
RENJIRO 

 BANGKALAN BANGKALAN TIMUR NASIONAL 

15 
HOSHE SATRIA 
YUDA 

0087833717 
SMP KANISIUS 
PATI 

KAB. PATI 
JAWA 

TENGAH 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 

16 
SIENNA 
CHIARA FAIZA 

FIRMAN 

 

0097777396 
SMP NEGERI 1 

BOGOR 
KOTA 

BOGOR 

JAWA 

BARAT 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

 
17 

 
MUHAMMAD 

ARKANANTA 

PUTRA 

 

 
0082366314 

UNIT 
PELAKSANA 

TEKNIS DAERAH 

(UPTD) SATUAN 

PENDIDIKAN 

SMPN 2 JEMBER 

 

 
KAB. 

JEMBER 

 

 
JAWA 

TIMUR 

 

PERINGKAT 

NASIONAL 

18 
EDRIC OWEN 
PIDONO 

0094590942 
SMP KRISTEN 
KALAM KUDUS 

KOTA 

MAKASSAR 

SULAWESI 

SELATAN 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

19 
SYELINE 

MONICA 

 

0085513883 
SMP S K 
KANAAN 

CIANJUR 

KAB. 

CIANJUR 

JAWA 

BARAT 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

20 
SALSABILA 

BILQIS 

HISANNAH 

 

0079086129 
SMP AL HIKMAH 

SURABAYA 
KOTA 

SURABAYA 

JAWA 

TIMUR 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

21 
BINTANG 
CAHAYA 

SURGA 

 

0079267293 
SMP NEGERI 1 

SURABAYA 

KOTA 

SURABAYA 

JAWA 

TIMUR 

PERINGKAT 

NASIONAL 

22 
OLIVER 
AMADEUS 

0089050157 
SMP KRISTEN 
IPEKA BSD 

KAB. 

TANGERANG 
BANTEN 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 
23 

ESTHER 
GLORIA 

ABIGAIL 

MAMESAH 

 
0087638010 

 

SMP NEGERI 2 

DEPOK 

 

KOTA DEPOK 

 
JAWA 

BARAT 

 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

24 
MUHAMMAD 
AGHA JUAN 

SYATHIRA 

 

0095499030 
SMPIT AL- 
KHAWARIZMI 

TANAH GROGOT 

 
KAB. PASER 

KALIMANT 

AN TIMUR 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 
25 

 

LIE NICHOLLAS 

DARRIAN 

 
0094450426 

SMP 
PANGUDILUHUR 

DOMENICO 

SAVIO 

 
KOTA 

SEMARANG 

 
JAWA 

TENGAH 

 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

26 
NAUFAL 
FADHLURRAH 

MAN 

 

0084008102 
SMP KHARISMA 

BANGSA 

KOTA 

TANGERANG 

SELATAN 

 
BANTEN 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

27 
AUDREY 
FELICITY HADI 

SISWOYO 

 

0076718175 
SMP KATOLIK 

BHARA WIDYA 
KAB. 

LUMAJANG 

JAWA 

TIMUR 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 
28 

 
BRADLEY R. S. 

 
0091450218 

SMP PELITA 
BANGSA 

CHRISTIAN 

JUNIOR 

 
KAB. 

LUMAJANG 

 
JAWA 

TIMUR 

 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

29 
MUHAMAD 
GIBRAN AL- 

HILABI 

 

0088895954 
SMP NEGERI 1 

LIWA 

KAB. 

LAMPUNG 

BARAT 

 
LAMPUNG 

PERINGKAT 

NASIONAL 

30 
AHMAD 
MUFADHDHAL 

0081722219 
SMP FATIH 
BILINGUAL 

KOTA 

BANDA 
ACEH 

PERINGKAT 
NASIONAL 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

   SCHOOL ACEH   

31 
GRACE 
CHRISTINALIE 

0086587722 
SMP DARMA 
YUDHA 

KOTA 

PEKANBARU 
RIAU 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

32 
RAFAEL 
VINCENT 

SIMON 

 

0082782152 
SMP GEMBALA 

BAIK 
KOTA 

PONTIANAK 

KALIMANT 

AN BARAT 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

33 
RADITYA 
EDAFAUSTA 

TJIAMAN 

 

0087904684 
SMPS LENTERA 

KASIH 
KAB. 

BADUNG 

 
BALI 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

34 
SETIAWAN 

DHARMA 

 

0085639583 
SMP CINTA 
BUDAYA/CHONG 

WEN 

KAB. DELI 

SERDANG 

SUMATERA 

UTARA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

35 
NAILA 

FARIKHA 
0075773027 MTSN 1 JEPARA KAB. JEPARA 

JAWA 

TENGAH 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

36 
ATHAYERIS 
SALSABILA 

INDARSO 

 

0081976044 
SMP LABSCHOOL 

JAKARTA 

KOTA 

JAKARTA 

TIMUR 

D.K.I. 

JAKARTA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

37 
DZAKY 
FAWWAZ 

ZULMI 

 

0078296360 
SMP NEGERI 01 
KOTA 

BENGKULU 

KOTA 

BENGKULU 

 
BENGKULU 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

38 
FAISHAL 

PRADANA 

 

0071460113 
SMP YPPSB 
SANGATTA 

UTARA 

KAB. KUTAI 

TIMUR 

KALIMANT 

AN TIMUR 

PERINGKAT 

NASIONAL 

39 
JOVAN ALBERT 
THERUNA 

0098817661 SMP BAMBINI 
KOTA 

MAKASSAR 

SULAWESI 

SELATAN 

PERINGKAT 
NASIONAL 

40 
ALFA REZA 

RADITYA 
0087650025 

SMP NEGERI 8 

YOGYAKARTA 

KOTA 
YOGYAKART 

A 

D.I. 
YOGYAKA 

RTA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

41 
KALIF KAI 

PERMADI 
0085904624 

SMP LABSCHOOL 

KEBAYORAN 

KOTA 
JAKARTA 

SELATAN 

D.K.I. 

JAKARTA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

42 
ANDI FAYYAZ 

RIZQ 

 

0073316288 
SMP ISLAM 
ATHIRAH BUKIT 

BARUGA 

KOTA 

MAKASSAR 

SULAWESI 

SELATAN 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

43 
AXELLEON 

REINHART 

TANDANI 

 

0092475036 
SMP KRISTEN 

EBEN HAEZAR 1 
KOTA 

MANADO 

SULAWESI 

UTARA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

44 RANDI WIJAYA 0098495926 
SMP SANTA 
MARIA 

KOTA 

PEKANBARU 
RIAU 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

45 
GABRIELLA 
NATALIA ROSA 

KARSONO 

 

0088141313 
SMP PL BINTANG 

LAUT 
KOTA 

SURAKARTA 

JAWA 

TENGAH 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

46 
I MADE 

KAYANA WIRA 

ADNYANA 

 

0085100242 
SMP NEGERI 1 

NEGARA 
KAB. 

JEMBRANA 

 
BALI 

PERINGKAT 

NASIONAL 

47 
JOVIAN 
KURNIAWAN 

0092428650 
SMP BPK 
PENABUR HOLIS 

KOTA 

BANDUNG 

JAWA 

BARAT 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

48 
BAMA 
PANGESTU 

ALFAREZA 

 

0091958741 
SMP AL IRSYAD 

SATYA 

KAB. 

BANDUNG 

BARAT 

JAWA 

BARAT 

PERINGKAT 

NASIONAL 

49 
ABDU 
HASBULLAH 

0085771279 
SMP NEGERI 4 
BAUBAU 

KOTA 

BAUBAU 

SULAWESI 

TENGGARA 
PERINGKAT 
NASIONAL 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

 

50 
ANDREW 
LIONEL 

ISKANDAR 

 

0093684136 
UPTD SMP 
NEGERI 1 

BELINYU 

KAB. 

BANGKA 

KEPULAUA 

N BANGKA 

BELITUNG 

PERINGKAT 

NASIONAL 

51 
CALUM 

LEONARD CAI 
0085735963 

SMPK PENABUR 

KELAPA GADING 

KOTA 
JAKARTA 

UTARA 

D.K.I. 

JAKARTA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

52 
OKI DEWI 
RAMADHANI 

0076935424 
SMPIT HIDAYAH 
KLATEN 

KAB. 

KLATEN 

JAWA 

TENGAH 
PERINGKAT 
NASIONAL 

53 
AKMAL NUR 

ALAM 
0078207723 

SMP NEGERI 1 

PARAKAN 

KAB. 
TEMANGGU 

NG 

JAWA 

TENGAH 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 
54 

MUHAMMAD 

ATHAR 

ARRASYID 

 
0089659738 

SMPS IT THARIQ 
BIN ZIYAD 

BOARDING 

SCHOOL 

 

KAB. BEKASI 

 
JAWA 

BARAT 

 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

55 
MUHAMMAD 
GHAZWAN 

JIBRIL 

 

0083627378 
SMP EDU 

GLOBAL 
KOTA 

BANDUNG 

JAWA 

BARAT 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

56 
SAMUEL 
ARROYEN 

SIMANJUNTAK 

 

0088328183 
SMP NEGERI 45 

JAKARTA 

KOTA 

JAKARTA 

BARAT 

D.K.I. 

JAKARTA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 
57 

NI KADEK 
CYNARA 

SUGIARTHANIN 

GTYAS 

 
0088846607 

 

SMP NEGERI 2 

KUTA 

 
KAB. 

BADUNG 

 

BALI 

 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 
58 

 

KAYSAN 

NAWFAL DAHRI 

 
0087518093 

SMP SWASTA 
ISLAM TERPADU 

PERMATA HATI 

BANGSA 

KOTA 

TEBING 

TINGGI 

 
SUMATERA 

UTARA 

 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

59 
DARREN 
EDBERT 

BHASTARINA 

 

0089094052 
SMP KATHOLIK 
AL BERTUS 

SAMPIT 

KAB. 

KOTAWARIN 

GIN TIMUR 

KALIMANT 

AN 

TENGAH 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

60 
MUHAMMAD 

NASHWAN 

NOOR ASIANA 

 

0079013987 
SMP NEGERI 1 

DELANGGU 
KAB. 

KLATEN 

JAWA 

TENGAH 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

61 

KENZIE 
DARREL 

IVANDER 

TYAGA 

PANGALA 

 

0084839242 

 
SMP NEGERI 3 

BALIKPAPAN 

 

KOTA 

BALIKPAPAN 

 

KALIMANT 

AN TIMUR 

 
PERINGKAT 

NASIONAL 

 

62 
NICOLE 

WIDJAJA 

 

0081050717 
SMP BINA 
BANGSA 

SCHOOL 

KOTA 

SEMARANG 

JAWA 

TENGAH 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 
63 

KEYLIN 
EVALINA 

SUGIHARTO 

WIBOWO 

 
0081931266 

SMP TUNAS 

HIDUP HARAPAN 

KITA 

 

KOTA TEGAL 

 
JAWA 

TENGAH 

 

PERINGKAT 

NASIONAL 

64 
OSWALDUS 

WANA BUDI 
0091674629 

SMP ST KLAUS 

KUWU 

KAB. 

MANGGARAI 

NUSA 
TENGGARA 

TIMUR 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

65 
AUSTEN 
DHARMAWAN 

CHANDRA 

 

0086179680 
SMP KATOLIK 
SANTO 

FRANSISKUS 

KOTA 

SAMARINDA 

KALIMANT 

AN TIMUR 

PERINGKAT 

NASIONAL 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

   ASSISI 
SAMARINDA 

   

 

66 
KIMBERLY 

NATANIE 

YOHANSYAH 

 

0095879143 
SMP KRISTEN 

SUNODIA 

SAMARINDA 

KOTA 

SAMARINDA 

KALIMANT 

AN TIMUR 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

67 
MUHAMMAD 

SOFIAN 

 

0092754585 
SMP NEGERI 
SATU ATAP 

PULAU MESSAH 

KAB. 

MANGGARAI 

BARAT 

NUSA 

TENGGARA 

TIMUR 

PERINGKAT 

NASIONAL 

68 
NATA 
NUGRAHA 

0095675078 
SMP NEGERI 13 
MANADO 

KOTA 

MANADO 

SULAWESI 

UTARA 

PERINGKAT 
NASIONAL 

69 
CANDRA SUGI 
ARISTYA DEWI 

0092009758 
SMP NEGERI 2 
DAWAN 

KAB. 

KLUNGKUNG 
BALI 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

70 
HULMAN 
MANUEL 

SINAGA 

 

0083126519 
SMP PLUS 
TARUNA 

ANDALAN 

KAB. 

PELALAWAN 

 
RIAU 

PERINGKAT 

NASIONAL 

71 
NAYLISA 

SEPTIRA 
0086571961 SMP NEGERI 170 

KOTA 
JAKARTA 

UTARA 

D.K.I. 

JAKARTA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

72 
ETHAN 
CHRISTOPHER 

HUANG 

 

0085078218 
SMPK 2 

PENABUR 

KOTA 

JAKARTA 

PUSAT 

D.K.I. 

JAKARTA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

73 
AQILAH 
ZALIKHAH 

0088492091 
SMP NEGERI 5 
BONTANG 

KOTA 

BONTANG 

KALIMANT 

AN TIMUR 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 

74 
 

CHECE APRILIA 
 

0089094697 
SMP NEGERI 04 
BENGKULU 

SELATAN 

KAB. 

BENGKULU 

SELATAN 

 
BENGKULU 

PERINGKAT 

NASIONAL 

75 
BERLIANDO 

KUSUMA BAKTI 
0083494088 

SMP NEGERI 1 

REJANG LEBONG 

KAB. 
REJANG 

LEBONG 

 

BENGKULU 
PERINGKAT 

NASIONAL 

76 
PUTU RYU 
ANANTA 

0084074411 
SMP NEGERI 3 
SUKAWATI 

KAB. 

GIANYAR 
BALI 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 
77 

ALDIZA 
NAUVAL 

PUTRA 

MULYANTO 

 
0082325833 

 

SMP NEGERI 27 

JAKARTA 

KOTA 

JAKARTA 

TIMUR 

 
D.K.I. 

JAKARTA 

 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

78 
 

REVI 
 

0082743814 
UPT SMP NEGERI 
8 BANGKALA 

BARAT 

KAB. 

JENEPONTO 

SULAWESI 

SELATAN 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

79 
ANGELINA 
MAUREEN 
ARIYANE 

 

0073169419 
SMP WIJAYA 

KUSUMA 

KOTA 

TANGERANG 

SELATAN 

 
BANTEN 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

80 
BRYAN 
MARCELLO 

HOPPY 

 

0077857194 
SMPS FRATER 

MAMASA 
KAB. 

MAMASA 

SULAWESI 

BARAT 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 
81 

DANDI 
NOVERANDA 

RAHMAN RAZA 

KHALIMI 

 
3076055895 

SMP 
MUHAMMADIYA 

H PANGKALAN 

BUN 

KAB. 

KOTAWARIN 

GIN BARAT 

KALIMANT 

AN 

TENGAH 

 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

82 
MUHAMMAD 
FAWWAZ 

ALFARUQI 

 

0073753588 
SMPN 1 

PEUDAWA 
KAB. ACEH 

TIMUR 

 
ACEH 

PERINGKAT 

NASIONAL 

83 ROSYIDAH 0073215827 SMP NEGERI 7 
KOTA 
CILEGON 

BANTEN PERINGKAT 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

 RAMADHANI  CILEGON   NASIONAL 

84 
USY 

RAHMADANI 
0073583177 

SMP GLOBAL 

MADANI 

KOTA 
BANDAR 

LAMPUNG 

 

LAMPUNG 
PERINGKAT 

NASIONAL 

 
85 

 

KHAILA 

JUHENSI PUTRI 

 
0071838700 

SMP PUTRI 
PERGURUAN 

ISLAM AR- 

RISALAH 

 
KOTA 

PADANG 

 
SUMATERA 

BARAT 

 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

86 
CHELSEA 
ELIANORE 

JOLENE 

 

0099209435 
SMP KRISTEN 

ALETHEIA 
KOTA 

MATARAM 

NUSA 

TENGGARA 

BARAT 

PERINGKAT 

NASIONAL 

87 
AQILAH 
ZAHRAH 

0084875694 
SMP AL AZHAR 
MANDIRI PALU 

KOTA PALU 
SULAWESI 

TENGAH 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

88 
CHANTIKA SRI 
WAHYU 

RAMADHANI 

 

0077066206 
MTSN KOTA 

JAYAPURA 

KOTA 

JAYAPURA 

 
PAPUA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

89 
JOVIN 
VALENTINO 

AURELIUS 

 

0088975599 
SMP UNIVERSAL 

DENPASAR 
KOTA 

DENPASAR 

 
BALI 

PERINGKAT 

NASIONAL 

90 
HAFIZH 

MAULANA 
0092675094 

SMP NEGERI 19 

JAKARTA 

KOTA 
JAKARTA 

SELATAN 

D.K.I. 

JAKARTA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 
91 

SULTHANUL 
AULIYA 

RENANTHA 

AZMAL 

 
0085399056 

SMP NEGERI 8 

TANGERANG 

SELATAN 

KOTA 

TANGERANG 

SELATAN 

 

BANTEN 

 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

92 
ANDI MUH. 
AHZA ANWARI 

PABENTENGI 

 

0085635782 
SMP ISLAM 
ATHIRAH 

MAKASSAR 

KOTA 

MAKASSAR 

SULAWESI 

SELATAN 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

93 
 

SKY LIM 
 

0081583863 
SMP SWASTA 
METHODIST-2 

MEDAN 

KOTA 

MEDAN 

SUMATERA 

UTARA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

94 
ADYATMA 

ANARGYA 
0078356381 

SMP NEGERI 2 

MATARAM 

KOTA 

MATARAM 

NUSA 
TENGGARA 

BARAT 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

95 
HUMAN RAFIF 

PURNOMO 

 

0085402395 
SMP 
DR.WAHIDIN 

SUDIROHUSODO 

KOTA 

MEDAN 

SUMATERA 

UTARA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

96 
HARRY 

MARVIN 

 

0088183659 
SMP 
TARAKANITA 

CITRA RAYA 

KAB. 

TANGERANG 

 
BANTEN 

PERINGKAT 

NASIONAL 

97 
KADEK SANT 
JYOTI PUTRI 

0085773149 
SMP NEGERI 1 
SEMARAPURA 

KAB. 

KLUNGKUNG 
BALI 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

98 
REIVALDY 
SEPHIO RAFAEL 

PAUNDANAN 

 

0086707399 
SMP KRISTEN 

TABITA 
KOTA 

MANADO 

SULAWESI 

UTARA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

99 
MUH. 
TAUFIQURAHM 

AN 

 

0081435016 
SMP NEGERI 1 

LAPPARIAJA 

 
KAB. BONE 

SULAWESI 

SELATAN 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

100 
MOSES 

STEFANO RIOLI 

 

0087744985 
SMP XAVERIUS 1 
BANDAR 

LAMPUNG 

KOTA 

BANDAR 

LAMPUNG 

 
LAMPUNG 

PERINGKAT 

NASIONAL 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

 

101 
RENATA 
KIRENE 

SIHOTANG 

 

0083798714 
SMP SWASTA 
BATARI 

POLONIA 

KOTA 

MEDAN 

SUMATERA 

UTARA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 
102 

MARCELLO 

REYNARD 

AXEL SUWITO 

 
0079234812 

TAMAN RAMA 
INTERCULTURAL 

SCHOOL - 

JUNIOR HIGH 

 
KOTA 

DENPASAR 

 

BALI 

 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

103 
WA ODE 
JASMINA 

AUWELINA 

 

0072214700 
SMP NEGERI 1 

BURU 

 
KAB. BURU 

 
MALUKU 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

104 
REGINA 
TRIANITA 

PRASETYO 

 

0093946391 
 

SMPS CENDANA 
KAB. 

BENGKALIS 

 
RIAU 

PERINGKAT 

NASIONAL 

105 
RENALDI 
ZHULFA 

0092152305 
SMP NEGERI 3 
BATU AMPAR 

KAB. 

KUBURAYA 

KALIMANT 

AN BARAT 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

106 
FAWWAZ 
ASYIDYI 

ARKAN 

 

0086205730 
SMP NEGERI 24 

SURABAYA 

KOTA 

SURABAYA 

JAWA 

TIMUR 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 
107 

NURISNA 

ANARA 

MUGHNI 
RAYYAN 

 
0083206660 

 

MTSN 1 KOTA 

MALANG 

 
KOTA 

MALANG 

 
JAWA 

TIMUR 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

108 
MOCHAMMAD 
NABIL DARY 

SYAWAL 

 

0073438296 
SMP INTERNAT 

AL KAUSAR 

KAB. 

SUKABUMI 

JAWA 

BARAT 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

109 
NADIA PRICILIA 

SYAHFITRI 
0078797054 

SMP ISLAM AL 

AZHAR 21 

KAB. 

SUKOHARJO 

JAWA 

TENGAH 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

110 
MAURELLIA 
RAVANAEL 

0099915119 
SMP GLOBAL 
INBYRA SCHOOL 

KOTA TEGAL 
JAWA 

TENGAH 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

111 
RAPHAEL 
EAGAN 

ANGKAWIJAYA 

 

0099515703 
SMP PELITA 

BANGSA 

KOTA 

CIREBON 

JAWA 

BARAT 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

112 
GABRIELLE 

FRANCES LEE 
0088266563 

SMP SANTA 

URSULA 

KOTA 
JAKARTA 
PUSAT 

D.K.I. 

JAKARTA 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

113 
KALYANA 

KAREN LIM 

 

0086563600 
SMP 

KEMURNIAN II 

JAKARTA 

KOTA 

JAKARTA 

BARAT 

D.K.I. 

JAKARTA 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

114 
ANGEL 
SUSANTO 

0091213501 
SMP XAVERIUS 
01 PALEMBANG 

KOTA 

PALEMBANG 

SUMATERA 

SELATAN 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

115 
MUHAMMAD 
RADITYA AL 

FARISI 

 

0097945006 
 

SMPN 1 IDI 
KAB. ACEH 

TIMUR 

 
ACEH 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

116 AUFA ARIQ 0094223205 
SMP NEGERI 12 

CILEGON 

KOTA 

CILEGON 
BANTEN 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

117 
REMOZA 
BUNGA 

VIOLYTA 

 

0081429850 
SMP NEGERI 3 
REBANG 

TANGKAS 

KAB. WAY 

KANAN 

 
LAMPUNG 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 
118 

NI KADEK 
NAOMI 

ZEELOITA 

ARTONO PUTRI 

 
0083587336 

 

SMP NEGERI 2 

AMLAPURA 

KAB. 

KARANG 

ASEM 

 

BALI 

PERWAKILAN 
PROVINSI 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

 

119 
DIRGAHAYU 

PUTRI 

 

0089562944 
SMP NEGERI NO 
3 KOTO XI 

TARUSAN 

KAB. PESISIR 

SELATAN 

SUMATERA 

BARAT 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

120 
NI KADEK EVI 
ANTINI 

0088576966 
SMP NEGERI 3 
BUSUNGBIU 

KAB. 

BULELENG 
BALI 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

121 
MAHDARA 
KAYLA 

AMANDITHA P 

 

0096403110 
SMP NEGERI 1 

BATUDAA 

KAB. 

GORONTALO 

GORONTAL 

O 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

122 
ALISYAH 
NICKY AFLAH 

0083239695 
SMP NEGERI 2 
TEBING TINGGI 

KAB. EMPAT 

LAWANG 

SUMATERA 

SELATAN 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

123 
PUTU 

ANJALIKA 

SARAS DEWI 

 

0089517558 
SMP NEGERI 1 

MASAMA 
KAB. 

BANGGAI 

SULAWESI 

TENGAH 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

124 
M.RAFIL 

KURNIAWAN 
0081501363 

SMP NEGERI 4 

PASIR PENYU 

KAB. 
INDRAGIRI 

HULU 

 

RIAU 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

125 
YUNI 
AWALIYAH 

ISRAQ.AB 

 

0082884842 
SMP NEGERI 3 

SENGKANG 

 
KAB. WAJO 

SULAWESI 

SELATAN 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

126 
ANNA SALINA 

NUGROHO 
0088019004 

SMP NEGERI 1 

BUER 
KAB. 

SUMBAWA 

NUSA 
TENGGARA 
BARAT 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 
127 

VINCENT 
GINMAS 

PERANGIN- 
ANGIN 

 
0083665085 

SMP SWASTA RK 

FRANSISKUS 

XAVERIUS 

 
KAB. DELI 

SERDANG 

 
SUMATERA 

UTARA 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

128 
FARREL 

AURELIUS 
0089840622 

SMP LENTERA 

HARAPAN 

KAB. 
TULANG 

BAWANG 

 

LAMPUNG 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

129 
GLORIA 
ROSBINA 

SITORUS 

 

0087358691 
SMP NEGERI 1 

SINGINGI 

KAB. 

KUANTAN 

SINGINGI 

 
RIAU 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

130 
NUR ROHANI 
SOLEHA 

0076122758 
SMP NEGERI 24 
KOTA SERANG 

KOTA 

SERANG 
BANTEN 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

131 
ALVANDO 

HABEL 

SIMARMATA 

 

0075152001 
SMP NEGERI 2 

TARUTUNG 

KAB. 

TAPANULI 

UTARA 

SUMATERA 

UTARA 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

132 
NAYLA 

AMRIDOVA 

 

0075114484 
UPTD SMP 
NEGERI 1 KEC. 

GUGUAK 

KAB. LIMA 

PULUH KOTO 

SUMATERA 

BARAT 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

133 
AMANAH 
PANGURISANG 

0074785064 
SMP NEGERI 3 
SATAP KENDAHE 

KAB. KEP. 

SANGIHE 

SULAWESI 

UTARA 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

134 
MUH. ISHAM 

AFIF NUR 

RAHSYA 

 

0096295952 
SMP IT ALBIRUNI 

MANDIRI 
KOTA 

MAKASSAR 

SULAWESI 

SELATAN 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

135 
GILLIAN 

FENSIENNA 
0085739244 SMP ANUGRAH 

KAB. 

BELITUNG 

KEPULAUA 
N BANGKA 

BELITUNG 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

136 
YURIKO 
KHANG 

0099978645 SMP K IPEKA 
KOTA 

BALIKPAPAN 

KALIMANT 

AN TIMUR 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

137 JASON XIA 0074355138 SMP OLIFANT 
KAB. 

SLEMAN 

D.I. 
YOGYAKA 
RTA 

PERWAKILAN 
PROVINSI 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

138 NAFLA 0078691580 
MTSS JEUMALA 
AMAL 

KAB. PIDIE 

JAYA 
ACEH 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

139 
 

AHMAD FAIRUS 
 

0096399081 
SMP IT 

CORDOVA 

SAMARINDA 

KOTA 

SAMARINDA 

KALIMANT 

AN TIMUR 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

140 
RAINDRA 
PUTRA 

MARSHA 

 

0085200113 
SMP NEGERI 5 

YOGYAKARTA 

KOTA 

YOGYAKART 

A 

D.I. 

YOGYAKA 

RTA 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 
141 

DANIEL 
GLORIO 

ALESSANDRO 

MARALENDING 

 
0088165867 

 

SMP NEGERI 1 

TAHUNA 

 
KAB. KEP. 

SANGIHE 

 
SULAWESI 

UTARA 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

142 
UMBU WILLIAM 

NITBANI 
0083441285 

SMP NEGERI 3 

WAINGAPU 
KAB. SUMBA 

TIMUR 

NUSA 
TENGGARA 

TIMUR 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

143 
DIPANY BUANA 
LEJAHTEGIS 

0079049502 
SMP NEGERI 1 
SENDANA 

KAB. 

MAJENE 

SULAWESI 

BARAT 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

144 
PUTRI 

MALASIANI 
0096404521 

SMP NEGERI 12 

KOTA BIMA 

 

KOTA BIMA 
NUSA 
TENGGARA 

BARAT 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

145 
ARRUMI 
NADIRA PUTRI 

0093565776 
SMP-IT MUTIARA 
HATI 

KAB. TEBO JAMBI 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

146 
FATIH 
MUHAMMAD 

FAZA HIDAYAT 

 

0092386865 
SMP 
MUHAMMADIYA 

H BANJARBARU 

KOTA 

BANJARBAR 

U 

KALIMANT 

AN 

SELATAN 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

147 
NADINE BUNGA 
SAPANG 

0086945788 
SMP NEGERI 9 
JAYAPURA 

KOTA 

JAYAPURA 
PAPUA 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

148 
ISHIAGEAS 
LEANDRO 

0081071188 SMP S DJUWITA 
KOTA 

BATAM 

KEPULAUA 

N RIAU 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

149 ULIA NAPISA 0098900789 
MTSN 1 BANGKA 

TENGAH 

KAB. 
BANGKA 

TENGAH 

KEPULAUA 
N BANGKA 

BELITUNG 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

150 
RADITYA 
ALFARISI 

0099581693 
SMP NEGERI 1 
BALAESANG 

KAB. 

DONGGALA 

SULAWESI 

TENGAH 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 
151 

MUHAMMAD 

BAGUS HUSNUL 

KHULUQ 

 
0091382628 

SMP ISLAM 
TAHFIZHUL 

QURAN KUBU 

RAYA 

 
KAB. 

KUBURAYA 

 
KALIMANT 

AN BARAT 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

152 
SAFINA ZAHRA 

DESTIANSAH 

 

0087892585 
SMP NEGERI 1 
MEMPAWAH 

TIMUR 

KAB. 

MEMPAWAH 

KALIMANT 

AN BARAT 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

153 
MUHAMMAD 

RIFKY 
0084491745 

SMP NEGERI 3 

PARINGIN 
KAB. 

BALANGAN 

KALIMANT 
AN 

SELATAN 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

154 
GHALY 

RAMADHANI 
0082031841 

SMP NEGERI 2 

SEKATAK 

KAB. 

BULUNGAN 

KALIMANT 

AN UTARA 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

155 
LOUISA QUEEN 
FATIMA 

SETIAWAN 

 

0083853932 
SMP NEGERI 06 

SUNGAI PENUH 

KOTA 

SUNGAI 

PENUH 

 
JAMBI 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

156 
AGUS 
DERMAWAN 

0081956375 
SMP NEGERI 1 
KUNDUR 

KAB. 

KARIMUN 

KEPULAUA 

N RIAU 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

157 
JORDAN 

THIERY 
0071274673 

SMP KRISTEN 

TUNAS KASIH 

KOTA 

TARAKAN 

KALIMANT 

AN UTARA 

PERWAKILAN 
PROVINSI 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

 KURNIAWAN      

 

158 
RAGITA CAHYA 
CLEVERA 

MANURUNG 

 

0077047870 
SMP SINT 
CAROLUS KOTA 

BENGKULU 

KOTA 

BENGKULU 

 
BENGKULU 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

159 
INTANIA 
SHOFIA 

RAMADHANI 

 

0077262072 
SMP NEGERI 04 
KOTA 

BENGKULU 

KOTA 

BENGKULU 

 
BENGKULU 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

160 HUSNA 0079307463 
SMP NEGERI 4 
TANGGETADA 

KAB. 

KOLAKA 

SULAWESI 

TENGGARA 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 
161 

JOSHUA 
CEDRIC 

FERNANDEZ 

ANGKARI 

 
0098253188 

 

SMP SANTA 

ANGELA 

 

KAB. BELU 

NUSA 

TENGGARA 

TIMUR 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

162 
DIAN TRI 

WIDIASTUTI 
0074583254 

SMP NEGERI 1 

KOTA BESI 

KAB. 
KOTAWARIN 
GIN TIMUR 

KALIMANT 
AN 
TENGAH 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

163 
DEMETRIUS 
LUMIAN 

MANATIN 

 

0087927190 
SMP YPPK 

TERUNA MULIA 
KOTA 

JAYAPURA 

 
PAPUA 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

164 SABTRIA PUTRI 0099868949 
SMP NEGERI 7 

CEMPAGA 

KAB. 
KOTAWARIN 

GIN TIMUR 

KALIMANT 
AN 

TENGAH 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

165 
DAVIN 
SETIAWAN 

0072550462 
SMP NEGERI 39 
BURU 

KAB. BURU MALUKU 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

166 
NYSSA 
RIHDATUL 

AISYI 

 

0073976723 
SMP NEGERI 2 

MANOKWARI 

KAB. 

MANOKWAR 

I 

PAPUA 

BARAT 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

167 
MUHAMMAD 
TAUFIQ 

SUGIANTO 

 

0092625985 
SMP NEGERI 2 

KOLAKA 
KAB. 

KOLAKA 

SULAWESI 

TENGGARA 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 
168 

 
LIA A. RAHMAN 

 
0093070573 

SMP 
MUHAMMADIYA 

H 3 TIDORE 

KEPULAUAN 

KOTA 

TIDORE 

KEPULAUAN 

 
MALUKU 

UTARA 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

169 
OKTAVIANI 

PUTRI 
0089477045 

SMP NEGERI 2 

TOLINGGULA 

KAB. 
GORONTALO 

UTARA 

GORONTAL 

O 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

170 
ANISA 

OKTAVIANI 

 

0086076874 
MTSS 
MUHAMMADIYA 
H 1 SALAWATI 

KAB. 

SORONG 

PAPUA 

BARAT 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

171 
CENNETH 
AUGURIUS 

LORENTO 

 

0089620300 
SMP KRISTEN 
REHOBOTH 

AMBON 

KOTA 

AMBON 

 
MALUKU 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

172 
IZZAT 
QUSHAYYI 

ISMAIL 

 

0073867459 
SEKOLAH SI 
CAIRO TINGKAT 

SMP 

 
MESIR 

LUAR 

NEGERI 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

173 
FAHRUL 
RENALDI S. 

TAHA 

 

0089182484 
SMP NEGERI 1 
TIDORE 

KEPULAUAN 

KOTA 

TIDORE 

KEPULAUAN 

MALUKU 

UTARA 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

174 
PEARLY 
AGUSTINE 

FRESYLIA 

 

0081112193 
SMP NEGERI 6 

TABULAHAN 

KAB. 

MAMASA 

SULAWESI 

BARAT 

PERWAKILAN 
PROVINSI 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

 

175 
AZKA ELMIRA 

ISWANTO 

 

0083130383 
SEKOLAH SI 
YANGON 

TINGKAT SMP 

 
MYANMAR 

LUAR 

NEGERI 

PERWAKILAN 
PROVINSI 



Lampiran I Surat Keputusan Kepala Balai Pengembangan Talenta Indonesia 

Nomor : 0196/J7.1/PN.01/2022 

Tanggal : 11 Juli 2022 

 
DAFTAR CALON PESERTA 

OLIMPIADE SAINS NASIONAL-SEKOLAH MENENGAH PERTAMA (OSN-SMP) 

TINGKAT NASIONAL 

TAHUN 2022 

 

 
BIDANG : ILMU PENGETAHUAN SOSIAL (IPS) 

 

NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

1 LUBNA MUFIDA 0077558999 
SMP NEGERI 3 
PETERONGAN 

KAB. 
JOMBANG 

JAWA TIMUR 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 

2 
MAHMUD 
ABIDDIN 

QOHHAR 

 

0089450985 
SMP UNGGULAN 
AL-YA`LU 

KOTA 
MALANG 

 

JAWA TIMUR 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 

3 
NI KADEK DWI 

MEGA WARI 
GAYATRI 

 

0082893896 
SMP NEGERI 3 
DENPASAR 

KOTA 

DENPASAR 

 

BALI 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 

4 
NATHIFA 
SHARETA 
MURSHIDA 

 

0072563093 
 

SMP NEGERI 2 
KOTA 

BANDUNG 

 

JAWA BARAT 
PERINGKAT 

NASIONAL 

5 IBNU BAIHAQI 0078333988 
MTSN 3 
KEBUMEN 

KAB. 
KEBUMEN 

JAWA 
TENGAH 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

6 
MOCH. RIDHO 
SOLEH NUGRAHA 

 

0084488748 
 

SMPN 1 JIPUT 
KAB. 

PANDEGLA 
NG 

 

BANTEN 
PERINGKAT 
NASIONAL 

7 
DEWI SETYANI 
BELLA HAMID 

0078498574 
SMP NEGERI 1 
SIDOHARJO 

KAB. 
WONOGIRI 

JAWA 
TENGAH 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

8 
NANDA 

RISMAWATI 

 

0082727013 
SMP NEGERI 1 

LUMBANG 

KAB. 

PROBOLING 
GO 

 

JAWA TIMUR 
PERINGKAT 

NASIONAL 

 

9 
ZAFRAN RAZIQ 

GHAZI 

 

0074958378 
 

SMP NEGERI 218 
KOTA 

JAKARTA 
SELATAN 

D.K.I. 

JAKARTA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

10 
SHAFWAN NIZAR 
AULIA 

0089299693 SMP NEGERI 5 
KOTA 
BOGOR 

JAWA BARAT 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 

11 
PUSPITA 

ANGGRAENI 

 

0074861607 
SMP NEGERI 1 

MANDIRAJA 

KAB. 
BANJARNEG 
ARA 

JAWA 

TENGAH 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

12 
NINAWA ULWANI 

ULINNUHA 

 

0078485215 
SMP 3 AL- 

MUHAJIRIN 

KAB. 
PURWAKAR 

TA 

 

JAWA BARAT 
PERINGKAT 

NASIONAL 

 

13 
 

ANUGRAH CINTA 
 

0081827922 
SMP NEGERI 1 

SEWON 

KAB. 

BANTUL 

D.I. 

YOGYAKART 
A 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

14 
ADHWAA 
AURELIA SYIFA 

 

0088386852 
SMP NEGERI 147 
JAKARTA 

KOTA 
JAKARTA 

TIMUR 

D.K.I. 
JAKARTA 

PERINGKAT 
NASIONAL 

15 MUHAMAD KUN 0082232902 SMP NEGERI 110 KOTA D.K.I. PERINGKAT 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

 FATIHAH   JAKARTA 
SELATAN 

JAKARTA NASIONAL 

16 
KHAIRUL AZMI 
NASUTION 

0079500078 
SMP PLUS AN- 
NABA 

KOTA 
SUKABUMI 

JAWA BARAT 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 

17 
VALEZKA ISABEL 

PAULINA 

 

0084232180 
SMP KRISTEN 
IPEKA 
PALEMBANG 

KOTA 
PALEMBAN 
G 

SUMATERA 

SELATAN 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

18 
SHASTA RAISYA 

ARIYANTI 

 

0085526184 
SMP NEGERI 1 

WONOPRINGGO 

KAB. 
PEKALONG 
AN 

JAWA 

TENGAH 

PERINGKAT 

NASIONAL 

19 
AHMAD NUBAIL 
FANANY 

0088900506 
UPT SMP NEGERI 
6 GRESIK 

KAB. 
GRESIK 

JAWA TIMUR 
PERINGKAT 
NASIONAL 

20 
DWI OCTAVIANES 
PRIHATINI 

0084929039 
SMP NEGERI 1 
KALITENGAH 

KAB. 
LAMONGAN 

JAWA TIMUR 
PERINGKAT 
NASIONAL 

21 
ROYYAN NUR 
RAMADHAN 

0072933571 
SMP NEGERI 1 
KALIBAGOR 

KAB. 
BANYUMAS 

JAWA 
TENGAH 

PERINGKAT 
NASIONAL 

22 
CYFA SAYYILA 
SALSABILAH 

3112261468 
SMPN 3 
BUNGBULANG 

KAB. GARUT JAWA BARAT 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 

23 
LATISHA 

ANINDYA PUTRI 

 

0096599610 
SMPIT 
RAUDHATUL 
MUTTAQIN 

KOTA 

BEKASI 

 

JAWA BARAT 
PERINGKAT 

NASIONAL 

 

24 
RAKHMI 

AWALIYAH 

 

0071805865 
SMP NEGERI 2 

PANYINGKIRAN 

KAB. 

MAJALENG 

KA 

 

JAWA BARAT 
PERINGKAT 

NASIONAL 

 

25 
 

NAILA SAFITRI 
 

0087387640 
SMP NEGERI 15 
PEKALONGAN 

KOTA 
PEKALONG 

AN 

JAWA 
TENGAH 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

26 
RISA 

RAHADATUL 
NASTITI 

 

0081820194 
SMP NEGERI 1 

SLEMAN 

KAB. 

SLEMAN 

D.I. 
YOGYAKART 

A 

PERINGKAT 

NASIONAL 

27 
NAJWA TSURAYA 
NUGRAHA 

0083323023 
SMP NEGERI 1 
KERTOSONO 

KAB. 
NGANJUK 

JAWA TIMUR 
PERINGKAT 
NASIONAL 

28 
AHMAD AULIA 
AGHNI 

0079635130 
SMP NEGERI 2 
REMBANG 

KAB. 
REMBANG 

JAWA 
TENGAH 

PERINGKAT 
NASIONAL 

29 
MUHAMMAD 
DAFAUL KHOIRI 

0071644692 
SMP-UT BUMI 
KARTINI JEPARA 

KAB. 
JEPARA 

JAWA 
TENGAH 

PERINGKAT 
NASIONAL 

30 
KAYLA DINDA 
APRILIANA 

0088150908 
MTSN 1 
BANYUMAS 

KAB. 
BANYUMAS 

JAWA 
TENGAH 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

31 
ELLYORA MOZZA 

ARDINE 

 

0076366125 
SMP NEGERI 2 

NGAGLIK 

KAB. 

SLEMAN 

D.I. 
YOGYAKART 
A 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

32 
VIVIAN 
VALIANTY 
WARDHANI 

 

0079488909 
UPT SMP NEGERI 

31 GRESIK 

KAB. 

GRESIK 

 

JAWA TIMUR 
PERINGKAT 

NASIONAL 

 

33 
NAFTALI 
ADVENTIA 
PERDANA 

 

0084210751 
SMP NEGERI 2 

GOMBONG 

KAB. 

KEBUMEN 

JAWA 

TENGAH 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

34 
AGUSTINA PUTRI 

RAEMAWASTI 

 

0074718409 
 

SMP N 1 NGUNUT 
KAB. 

TULUNGAG 
UNG 

 

JAWA TIMUR 
PERINGKAT 

NASIONAL 

 

35 
GLADYS KAYANA 

PURBA 

 

0083443751 
SMP CINTA 

RAKYAT 1 

KOTA 
PEMATANG 

SIANTAR 

SUMATERA 

UTARA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

36 MUHAMMAD 0075650503 SMP N 3 KAB. SUMATERA PERINGKAT 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

 ZAKY HARIANTO  PASAMAN PASAMAN 
BARAT 

BARAT NASIONAL 

37 KAYLA KASIMAN 0099787428 
SMP KRISTEN 
EBEN HAEZAR 1 

KOTA 
MANADO 

SULAWESI 
UTARA 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

38 
WARDAH FITRI 

NUR AZIZAH 

 

0096748918 
SMP NEGERI 1 

TASIKMALAYA 

KOTA 
TASIKMALA 
YA 

 

JAWA BARAT 
PERINGKAT 

NASIONAL 

 

39 
 

KHARISUL QOLBI 
 

0089254923 
SMP NEGERI 1 

TAMBAKREJO 

KAB. 
BOJONEGOR 
O 

 

JAWA TIMUR 
PERINGKAT 

NASIONAL 

 
40 

 

BINTANG CINTA 
LAURA SILALAHI 

 
0087316826 

SMP SWASTA RK 

BINTANG TIMUR 

PEMATANGSIANT 
AR 

KOTA 

PEMATANG 

SIANTAR 

 

SUMATERA 
UTARA 

 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

41 
MADELBERTO 
ALDO ELIYANO 

DHARE 

 

0081934922 
SMP KATOLIK 
FRATERAN 

CELAKET 21 

KOTA 

MALANG 

 

JAWA TIMUR 
PERINGKAT 

NASIONAL 

 

42 
DANIEL EDHI 

WICAKSONO 

 

0078876000 
SMP PANGUDI 
LUHUR 1 
YOGYAKARTA 

KOTA 
YOGYAKAR 
TA 

D.I. 
YOGYAKART 
A 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

43 
MARCELINA 
LISTYANI 

 

0075062368 
SMP NEGERI 1 
KRETEK 

KAB. 
BANTUL 

D.I. 

YOGYAKART 
A 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

44 
AKMAL ADI 
WIBOWO SAID 

 

3072510968 
SMP NEGERI 1 
PANDAN 

KAB. 
TAPANULI 

TENGAH 

SUMATERA 
UTARA 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

45 
PUTU PUTRI 
ADELIA 
PARAMITA 

 

0098135368 
SMP NEGERI 3 

BUSUNGBIU 
KAB. 

BULELENG 

 

BALI 
PERINGKAT 

NASIONAL 

46 
RIZKY DERIN 
WADIPALAPA 

0076603737 
SMP NEGERI 1 
TARAKAN 

KOTA 
TARAKAN 

KALIMANTA 
N UTARA 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

47 
RAFAELLA 
EADLIN 

FIORENZA 

 

0082906039 
SMPS EKA TJIPTA 

PERDANA 

KAB. 

SERUYAN 

KALIMANTA 

N TENGAH 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

48 
MUHAMMAD 
FATIH AL KHAIR 

 

0083968981 
 

SMP IT AN NAHL 
KAB. LIMA 
PULUH 

KOTO 

SUMATERA 
BARAT 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

49 
ABIGAIL 
VIPASYANA 

BOMBONG 

 

0085280563 
SMP KRISTEN 4 
PENABUR 

KOTA 
JAKARTA 

UTARA 

D.K.I. 
JAKARTA 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

50 
JANICE RICHELLE 

HAN 

 

0094932370 
SMP XAVERIUS 

BATURAJA 

KAB. OGAN 
KOMERING 
ULU 

SUMATERA 

SELATAN 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

51 
I MADE WIRA 
YOSANDO 
SUDARTA 

 

0098001615 
SMP NEGERI 2 

AMLAPURA 

KAB. 
KARANG 
ASEM 

 

BALI 
PERINGKAT 

NASIONAL 

 

52 
 

HENY STIAWATI 
 

0084494353 
SMP NEGERI 2 

PULAU BURUNG 

KAB. 

INDRAGIRI 
HILIR 

 

RIAU 
PERINGKAT 

NASIONAL 

53 
MUTIARA NOVIA 
PUTRI 

0079958467 
SMP NEGERI 1 
JALANCAGAK 

KAB. 
SUBANG 

JAWA BARAT 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 

54 
CARNESSA 

BILLYZA 

 

0087266580 
SMP KATHOLIK 
AL BERTUS 
SAMPIT 

KAB. 
KOTAWARI 
NGIN TIMUR 

KALIMANTA 

N TENGAH 

PERINGKAT 

NASIONAL 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

 

55 
M. FAZA AL 

AQIELL 

 

0076012354 
SMP NEGERI 25 
BANDAR 
LAMPUNG 

KOTA 
BANDAR 
LAMPUNG 

 

LAMPUNG 
PERINGKAT 

NASIONAL 

56 
KEZZIA EMILY 
WINTERSTEIN 

0087136617 
SMP YOS 
SUDARSO 

KAB. 
KUNINGAN 

JAWA BARAT 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 
57 

HOUTH 

DEXMONE .J.W. 

PURBA 

 
0084191718 

SMP SWASTA RK 

SANTA MARIA 

PAKKAT 

KAB. 
HUMBANG 

HASUDUTA 

N 

 

SUMATERA 

UTARA 

 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

58 
LATIFA KAYLA 
YUANITAMI 

 

0084115559 
SMP NEGERI 1 
NANGGULAN 

KAB. 
KULON 

PROGO 

D.I. 
YOGYAKART 

A 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

59 

 
RHEISYA 
ANDREANISA 

 

0093474337 

 
SMPN 1 TALANG 
UBI 

KAB. 

PENUKAL 

ABAB 

LEMATANG 
ILIR 

 
SUMATERA 
SELATAN 

 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 

60 
PRIMUS SAM 
RANGGA LANDE 

 

0086505846 
SMP NEGERI 2 
RANTEPAO 

KAB. 
TORAJA 

UTARA 

SULAWESI 
SELATAN 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

61 
DIMAS ARYA 
RAMADHAN 

 

0084659953 
SMP NEGERI 85 
JAKARTA 

KOTA 
JAKARTA 

SELATAN 

D.K.I. 
JAKARTA 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

62 
KHOLISA 

NURYYAH 

 

0082423939 
SMP SWASTA 
ISLAM TERPADU 

UMMI A YUNI 

KAB. 
SERDANG 

BEDAGAI 

SUMATERA 

UTARA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

63 
ANNELA 

ROSENDA 

 

0084560954 
SMP NEGERI 2 

BADAU 

KAB. 

BELITUNG 

KEPULAUAN 
BANGKA 

BELITUNG 

PERINGKAT 

NASIONAL 

64 
KEVIN REI 
DARMAWAN 

0087033612 
SMP NEGERI 04 
KOTA BENGKULU 

KOTA 
BENGKULU 

BENGKULU 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 

65 
ARFAN 
ERZANANDA 

DILDAR 

 

0086241344 
SMP NEGERI 9 
JAKARTA 

KOTA 
JAKARTA 

TIMUR 

D.K.I. 
JAKARTA 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

66 
AMANDA AMELIA 

PUTRI 

 

3080297081 
 

SMP NEGERI 86 
KOTA 
JAKARTA 

SELATAN 

D.K.I. 

JAKARTA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

67 
NOVA 
RAUDHALIA 

0074977576 
MTSN 2 ACEH 
BESAR 

KAB. ACEH 
BESAR 

ACEH 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 

68 
DAVID 
SEBASTIAN 

LENNARD 

 

0082433117 
SMP JEMBATAN 

BUDAYA 

KAB. 

BADUNG 

 

BALI 
PERINGKAT 

NASIONAL 

 

69 
MARCO 
KEENANDA 

TAMBA 

 

0093225309 
SMP K 7 BPK 
PENABUR 

KOTA 
JAKARTA 

BARAT 

D.K.I. 
JAKARTA 

PERINGKAT 
NASIONAL 

70 
DEWANTI AQILA 
HAFIZA 

0086071692 
SMP EMIRATES 
ISLAMIC SCHOOL 

KAB. LAHAT 
SUMATERA 
SELATAN 

PERINGKAT 
NASIONAL 

71 
ZULFA 
KHAIRUNNISA 

0099619341 
SMPN 1 BABAT 
SUPAT 

KAB. MUSI 
BANYUASIN 

SUMATERA 
SELATAN 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

72 
 

UZA KIRANA 
 

0085603055 
UPTD. SMP 
NEGERI 1 SEI 

SUKA 

KAB. 

BATUBARA 

SUMATERA 

UTARA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

73 
YOHANNA DORIS 
SILALAHI 

0089612739 
SMP SWASTA 
BONAPASOGIT 

KAB. TOBA 
SAMOSIR 

SUMATERA 
UTARA 

PERINGKAT 
NASIONAL 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

   SEJAHTERA    

 

74 
MUHAMMAD NUR 

FAHMI 

 

0077760995 
UPTD SMP 
NEGERI 1 
PURBOLINGGO 

KAB. 
LAMPUNG 
TIMUR 

 

LAMPUNG 
PERINGKAT 

NASIONAL 

 

75 
DAWISTA 

YUGISTIANI 

 

0077862538 
SMP TUNAS 

PERTIWI 

KAB. 
KOTAWARI 
NGIN TIMUR 

KALIMANTA 

N TENGAH 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

76 
 

ATIFAH ABDUN 
 

0098091871 
SMP NEGERI 2 

BELANG 

KAB. 
MINAHASA 
TENGGARA 

SULAWESI 

UTARA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

77 
FAATHIR 
MUHAMAD 
MUNZIR 

 

0081850654 
SMP N 5 BANDAR 

LAMPUNG 

KOTA 

BANDAR 

LAMPUNG 

 

LAMPUNG 
PERINGKAT 

NASIONAL 

 

78 
ZAVIRA RISKYA 

RAHMATANIA 

 

0076164532 
SMP NEGERI 76 

JAKARTA 

KOTA 
JAKARTA 

PUSAT 

D.K.I. 

JAKARTA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

79 
DANIEL BERKAT 
BUNGARAN 
SITINJAK 

 

0071340028 
SMP NEGERI 3 
MUARA SIATAS 
BARITA 

KAB. 
TAPANULI 
UTARA 

SUMATERA 

UTARA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

80 
 

DEVI LUSIANA 
 

0091790485 
SMP SINAR 
PENGHARAPAN 
UTAMA 

KOTA 
JAKARTA 
UTARA 

D.K.I. 

JAKARTA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

81 
SHERLY MAULIA 

SYFA MARINKO 

 

0087317340 
SMP NEGERI 2 

BUKITTINGGI 

KOTA 

BUKITTING 
GI 

SUMATERA 

BARAT 

PERINGKAT 

NASIONAL 

82 
MUHAMMAD 
IVAN BAIHAQI 

0073213596 
SMPS IT DARUL 
MUKMIN 

KAB. 
KARIMUN 

KEPULAUAN 
RIAU 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

83 

 

SRI AYU NINGSIH 

 

0079961442 

 
SMP NEGERI 2 

PANGKAJENE 

KAB. 

PANGKAJEN 

E 

KEPULAUA 
N 

 
SULAWESI 

SELATAN 

 
PERINGKAT 

NASIONAL 

84 
AKHIRA SHABANI 
HADITIA 

0087220764 
SMP NEGERI 2 
TAMBANG 

KAB. 
KAMPAR 

RIAU 
PERINGKAT 
NASIONAL 

85 FELICE WIJAYA 0082665324 
SMP KRISTEN 
KALAM KUDUS 

KOTA 
JAYAPURA 

PAPUA 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 

86 
RAZA JIBRAN 
LAZUARDI 

 

0085418804 
SMP NEGERI 16 
TANGERANG 

KOTA 

TANGERAN 
G 

 

BANTEN 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 

87 
KARINA JASRI 
CAWIR REJEKI BR 

GINTING 

 

0079771868 
SMP SWASTA 
SANTA MARIA 

KABANJAHE 

 

KAB. KARO 
SUMATERA 
UTARA 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

88 
RENDY 
SHAHPUTRA 

 

0079059045 
SMP NEGERI NO 2 
BATANG KAPAS 

KAB. 
PESISIR 

SELATAN 

SUMATERA 
BARAT 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

89 

 

ALBERT JUSTIN 

IMMANUEL 

PANGGABEAN 

 

0086261677 

SMP KATOLIK 

SANTO 

FRANSISKUS 

ASSISI 
SAMARINDA 

 
KOTA 
SAMARINDA 

 
KALIMANTA 
N TIMUR 

 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 

90 
 

TIARA NABILA 
 

0074365035 
MTSN 1 

LABUHANBATU 

KAB. 
LABUHAN 
BATU 

SUMATERA 

UTARA 

PERINGKAT 

NASIONAL 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

 

91 
KAYLA CHINTA 

RAFEYFA 

 

0075278348 
SMP NEGERI 1 

DEPOK 

KAB. 

SLEMAN 

D.I. 
YOGYAKART 
A 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

92 
MUHAMMAD 

RIZKI 

 

0084981087 
SMPN 06 
BENGKULU 
UTARA 

KAB. 
BENGKULU 
UTARA 

 

BENGKULU 
PERINGKAT 

NASIONAL 

 

93 
MUHAMMAD 
ARRAFI 

 

0087421519 
SMP NEGERI 3 
RAMBAH HILIR 

KAB. 
ROKAN 

HULU 

 

RIAU 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 

94 
NAYRA 
AGUSTINA 

RUSMAYANTI 

 

0083630720 
SMP NEGERI 3 

BOLO 

 

KAB. BIMA 
NUSA 
TENGGARA 

BARAT 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

95 
 

FARRAS KHAIRI 
 

0078532189 
SMP NEGERI 4 

PAYAKUMBUH 

KOTA 
PAYAKUMB 
UH 

SUMATERA 

BARAT 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

96 
AULIA 

MAHARANI 

 

0098718915 
SMP NEGERI 06 

SUNGAI PENUH 

KOTA 
SUNGAI 
PENUH 

 

JAMBI 
PERINGKAT 

NASIONAL 

 

97 
BIMA WAHYU 

FIRMANDO 

 

0077068706 
SMP NEGERI 1 
GEDUNG AJI 
BARU 

KAB. 
TULANG 
BAWANG 

 

LAMPUNG 
PERINGKAT 

NASIONAL 

98 
AKHDAN 
ZAKHARY RAFIF 

0087396691 
SMP NEGERI 1 
SAMARINDA 

KOTA 
SAMARINDA 

KALIMANTA 
N TIMUR 

PERINGKAT 
NASIONAL 

99 AMELIA RASNI 0072666809 
SMP NEGERI 3 
ALLA 

KAB. 
ENREKANG 

SULAWESI 
SELATAN 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

100 
PATRICK 

AUGUSTITA 

 

0089146752 
SMP SWASTA 
KRISTEN KALAM 

KUDUS 

KAB. 

KEPULAUA 

N MERANTI 

 

RIAU 
PERINGKAT 

NASIONAL 

 

101 
 

ANGEL AGUSTIN 
 

0081677637 
SMP N 1 TANJUNG 
SARI 

KAB. 
LAMPUNG 

SELATAN 

 

LAMPUNG 
PERINGKAT 
NASIONAL 

102 ANJELIE 0081211460 SMPN 1 SEKAYU 
KAB. MUSI 
BANYUASIN 

SUMATERA 
SELATAN 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

103 
 

ALAYYA ALIFYA 
 

0081204615 
SEKOLAH SI 

CAIRO TINGKAT 
SMP 

 

MESIR 
 

LUAR NEGERI 
PERINGKAT 

NASIONAL 

104 
CYRIL ANGELO 
ARITONANG 

0072820665 
SMP NEGERI 1 
JAYAPURA 

KOTA 
JAYAPURA 

PAPUA 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 

105 
GHINA 
MUTHI'ATUSH 
SHOLIHAH 

 

0074826961 
SMP NEGERI 1 

TEMPILANG 

KAB. 
BANGKA 
BARAT 

KEPULAUAN 
BANGKA 
BELITUNG 

PERINGKAT 

NASIONAL 

106 
RAFIF RADITYA 
PURNOMO 

0079196944 SMP NEGERI 62 
KOTA 
SURABAYA 

JAWA TIMUR 
PERWAKILAN 
PROVINSI 

107 
ANGGUN 
RAHMATILLAH 

0071855827 
SMP NEGERI 3 
JOMBANG 

KAB. 
JOMBANG 

JAWA TIMUR 
PERWAKILAN 
PROVINSI 

108 
YASSIRLIA 
AMRIA 

0089069776 MTSN 1 JEPARA 
KAB. 
JEPARA 

JAWA 
TENGAH 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

109 
WINDA DWI 
MAHARANI 

0087774698 
SMP NEGERI 8 
CILACAP 

KAB. 
CILACAP 

JAWA 
TENGAH 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

110 
GANJAR BAYU 
IRAWAN 

0071291899 
SMP PGRI 
RANCAEKEK 

KAB. 
BANDUNG 

JAWA BARAT 
PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

111 
 

HANIF AKHDAN 
 

0098707192 
SMP NEGERI 1 
MAJA 

KAB. 

MAJALENG 
KA 

 

JAWA BARAT 
PERWAKILAN 
PROVINSI 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

 
112 

VANIA 

EVANGELISTA 

EVELINA 
SUSANTO 

 
0075391933 

 

SMP NEGERI 10 

DENPASAR 

 

KOTA 

DENPASAR 

 
BALI 

 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

113 
NI PUTU AUSEA 
GITA ANINDYA 

0077700032 
SMP NEGERI 2 
MELAYA 

KAB. 
JEMBRANA 

BALI 
PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

114 
JOEL FERNANDO 

DAMANIK 

 

0086679106 
SMP KATOLIK 

SANG TIMUR 

KOTA 
TANGERAN 

G 

 

BANTEN 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

115 
MUHAMMAD 
AKBAR AL 

RABBANI ILHAM 

 

0084734085 
 

SMP NEGERI 239 
KOTA 
JAKARTA 

SELATAN 

D.K.I. 

JAKARTA 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

116 
CLAIRE 

AURELLYA 

 

0087975512 
SMP PANGUDI 
LUHUR 

MOYUDAN 

KAB. 

SLEMAN 

D.I. 
YOGYAKART 

A 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

117 
JACOB MARTUA 
HAGANTA 
SIMORANGKIR 

 

0081031077 
UPT SPF SMP 
NEGERI 1 
SUNGGAL 

KAB. DELI 

SERDANG 

SUMATERA 

UTARA 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

118 
SATNA 
AGUSTINA BR 
PURBA 

 

0086951136 
UPT SMP NEGERI 

10 MEDAN 

KOTA 

MEDAN 

SUMATERA 

UTARA 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

119 
RAZAN 
MUHAMMAD 
IMRAN 

 

0082040388 
SMP NEGERI 9 

PEKANBARU 

KOTA 
PEKANBAR 
U 

 

RIAU 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

120 
AFINA ANGELIA 
KRISNA 

0076981517 
UPT SMP NEGERI 
1 PRINGSEWU 

KAB. 
PRINGSEWU 

LAMPUNG 
PERWAKILAN 
PROVINSI 

121 MAYSAH AFIFAH 0075282229 
SMP NEGERI 4 
BATAM 

KOTA 
BATAM 

KEPULAUAN 
RIAU 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

122 SISI YULIANI 0096595417 
SMP NEGERI 5 
LILIRIAJA 

KAB. 
SOPPENG 

SULAWESI 
SELATAN 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

123 
SULTHON 
AULIYAH 

ABKHOJ FAIZ 

 

0082765179 
SMP NEGERI 02 
KOTA BENGKULU 

KOTA 
BENGKULU 

 

BENGKULU 
PERWAKILAN 
PROVINSI 

124 
NAYLAH RIFDA 
AQILAH IBRAHIM 

0094545220 
SMP NEGERI 1 
DUHIADAA 

KAB. 
POHUWATO 

GORONTALO 
PERWAKILAN 
PROVINSI 

125 ZAHRA AGUSTIN 0077775912 
SMP NEGERI 1 
SEGEDONG 

KAB. 
MEMPAWAH 

KALIMANTA 
N BARAT 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

126 
NATHANIA 
ANGEL 

0082500861 
SMP KRISTEN 
IMMANUEL 

KOTA 
PONTIANAK 

KALIMANTA 
N BARAT 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

127 NURHIDAYAH 0097659005 
SMP NEGERI 1 
MALUNDA 

KAB. 
MAJENE 

SULAWESI 
BARAT 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

128 
REVAN MAULA 
MI'RAJ 

0079281564 
SMP NEGERI 1 
CILEGON 

KOTA 
CILEGON 

BANTEN 
PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

129 
HIELARY 
SHAHBRINA 
SUHADI 

 

0089743787 
SMP DARMA 

YUDHA 

KOTA 
PEKANBAR 
U 

 

RIAU 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

130 
GENDIS KHAIRUN 

NISA' 

 

0085715928 
 

SMP NEGERI 74 
KOTA 

JAKARTA 
TIMUR 

D.K.I. 

JAKARTA 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

131 DEA SINTIA 0087715288 
MTSN 
SAMARINDA 

KOTA 
SAMARINDA 

KALIMANTA 
N TIMUR 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

132 
RAIZZA TALITHA 

ARAMINTA 

 

0086984563 
SMP NEGERI 4 

PAKEM 

KAB. 

SLEMAN 

D.I. 

YOGYAKART 
A 

PERWAKILAN 

PROVINSI 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

 

133 
MICHELLINE 

GRACIA ARIANA 

 

0085010560 
 

SMP FRANSISKUS 
KOTA 
BANDAR 
LAMPUNG 

 

LAMPUNG 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

134 
LISANUL RADIKA 

RACHIM 

 

0072193815 
MTSN 1 

MATARAM 

KOTA 

MATARAM 

NUSA 
TENGGARA 
BARAT 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

135 
M. ALVIN AL 
FARIZI 

0084272089 
SMPN 1 SUNGAI 
LILIN 

KAB. MUSI 
BANYUASIN 

SUMATERA 
SELATAN 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

136 YOGA ZULIANDA 0088640041 
SMP NEGERI 14 
SOLOK SELATAN 

KAB. SOLOK 
SELATAN 

SUMATERA 
BARAT 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

137 
 

M. SYATHIR ABIY 
 

0088953346 
 

SMP IT AL HIJRAH 
KOTA 
PADANG 

PANJANG 

SUMATERA 

BARAT 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

138 
 

SARA SENYA 
 

0081676851 
SMP NEGERI 3 

JONGGAT 

KAB. 
LOMBOK 

TENGAH 

NUSA 
TENGGARA 

BARAT 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

139 
ACHMAD 

ZUBAIDIE 

 

0073272646 
SMP NEGERI 1 

SIMPANG EMPAT 

KAB. 
TANAH 
BUMBU 

KALIMANTA 

N SELATAN 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

140 
JIYHAN KAYFA 

ZAHRAH 

 

0086271567 
SMP SINGAPORE 
INDONESIAN 
SCHOOL 

KOTA 
PALEMBAN 
G 

SUMATERA 

SELATAN 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

141 
RIDHO ABDILLAH 
BAWONO 

0088788682 
SMP NEGERI 10 
MANADO 

KOTA 
MANADO 

SULAWESI 
UTARA 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

142 ARIS SETIAWAN 0082806193 
SMP SWASTA 
CAHAYA MERAL 

KAB. 
KARIMUN 

KEPULAUAN 
RIAU 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

143 AULIA ARTALITA 0084106212 
SMP NEGERI 1 
SINOA 

KAB. 
BANTAENG 

SULAWESI 
SELATAN 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

144 
 

ALVIN LIE 
 

0081500520 
SMP KRISTEN 
KALAM KUDUS 

PANGKALPINANG 

KOTA 
PANGKALPI 

NANG 

KEPULAUAN 
BANGKA 

BELITUNG 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

145 DAVIN FABRIZIO 0088351064 SMP N 1 LANGSA 
KOTA 
LANGSA 

ACEH 
PERWAKILAN 
PROVINSI 

146 
AQIL AL FURQAN 
SUJA 

0084818047 
SMP NEGERI 1 
TAPAK TUAN 

KAB. ACEH 
SELATAN 

ACEH 
PERWAKILAN 
PROVINSI 

147 
ALIFATUN 
QORIAH 

0087443346 
SMP NEGERI 2 
LONG KALI 

KAB. PASER 
KALIMANTA 
N TIMUR 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

148 
STANISLAUS 

MARVEL SINAGA 

 

0089511425 
SMP N 17 

SAROLANGUN 

KAB. 

SAROLANG 
UN 

 

JAMBI 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

 
149 

 

JEYILISCA EMA 

FRISAND AKAKIB 

 
0088785327 

SMP NEGERI 1 

TANIMBAR 

SELATAN 

KAB. 

MALUKU 

TENGGARA 
BARAT 

 
MALUKU 

 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

150 
JUSTIN 
SUGANDHO 
WONG 

 

0082827171 
SMP KARUNA 

DIPA PALU 

 

KOTA PALU 
SULAWESI 

TENGAH 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 
151 

MUHAMMAD 

FATKHI 

RAKHMAN 

 
0087692334 

 

SMP IT AL- 

MANAR 

KAB. 

KOTAWARI 

NGIN 
BARAT 

 

KALIMANTA 

N TENGAH 

 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

152 
DESWITA 
VERONIKA BR. 

PASARIBU 

 

0081015717 
SMP NEGERI 10 

MUARO JAMBI 

KAB. 

MUARO 
JAMBI 

 

JAMBI 
PERWAKILAN 

PROVINSI 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

153 
SURYA AJI 
SAPUTRA 

0077219000 
SMP NEGERI 2 
MURUNG PUDAK 

KAB. 
TABALONG 

KALIMANTA 
N SELATAN 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

154 
GISELA MARIA 
RAHMAN 

 

0083776447 
SMP KATOLIK 

STELLA MARIS 

TOMOHON 

KOTA 
TOMOHON 

SULAWESI 
UTARA 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

155 
ELYSABET LIVIA 
VONI CAHYANA 

 

0098647818 
SMP SANTA 
MARIA MUNTOK 

KAB. 
BANGKA 

BARAT 

KEPULAUAN 
BANGKA 

BELITUNG 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

156 
MARISYA EKA 
WAHYUNI 

0097028025 SMPN 07 LEBONG 
KAB. 
LEBONG 

BENGKULU 
PERWAKILAN 
PROVINSI 

157 
ADRYAN 
FREDDIE SITORUS 

0081162611 
SMPS KRISTEN 
SHINING STARS 

KAB. 
MIMIKA 

PAPUA 
PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

158 
MARIA APRILLIA 

WANMA 

 

0108631646 
SMP NEGERI 22 
KABUPATEN 

SORONG 

KAB. 

SORONG 

PAPUA 

BARAT 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

159 FACHRI M. ZIDAN 3076479168 
MTSS SAINS AL 
GEBRA 

KOTA 
SORONG 

PAPUA 
BARAT 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

160 
ALYA ZHAFIRAH 
MISYAR 

0072825049 
SMP NEGERI 1 
SEBATIK UTARA 

KAB. 
NUNUKAN 

KALIMANTA 
N UTARA 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

161 
RINHARD 
SATRIADI 

0087313683 
SMP EKA TJIPTA 
TANGAR 

KAB. 
SERUYAN 

KALIMANTA 
N TENGAH 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 
162 

NAILAH 

FAKHRIYA 

HUMAIRAH 

BAASALEM 

 
0085519071 

SMP 

ALKHAIRAAT 

KOTA TERNATE 

 

KOTA 
TERNATE 

 

MALUKU 
UTARA 

 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

163 
NOVALIA DENISA 

SERAN 

 

0093965222 
SMP IL KAPTEN 

FATUBAA 

 

KAB. BELU 
NUSA 

TENGGARA 
TIMUR 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

164 
SEKAR SELY 
NOVITASARI 

0085653000 
SMP NEGERI 8 
MERAUKE 

KAB. 
MERAUKE 

PAPUA 
PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

165 
APRILO ELIEZER 

BESSY 

 

0081949852 
SMP NEGERI 1 

BORONG 

KAB. 
MANGGARA 

I TIMUR 

NUSA 
TENGGARA 

TIMUR 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

166 
ELEKTRA KIREY 
MELATO 

0088354565 
SMP NEGERI 1 
BIAU 

KAB. BUOL 
SULAWESI 
TENGAH 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

167 
MUHAMAD 
AZHAR 

0073579160 
MTSS PESRI 
KENDARI 

KOTA 
KENDARI 

SULAWESI 
TENGGARA 

PERWAKILAN 
PROVINSI 

 

168 
MUHAMMAD 
AQSO 
RAMADHAN 

 

0087978790 
SMP NEGERI 5 

TARAKAN 

KOTA 

TARAKAN 

KALIMANTA 

N UTARA 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

169 
ANDI TENRI 
AJENG 
MAKKULAU 

 

0094620918 
SMP NEGERI 5 

KENDARI 

KOTA 

KENDARI 

SULAWESI 

TENGGARA 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

170 
NARADI ABYASA 

RESPATI 

 

0073628805 
SEKOLAH SI 
BANGKOK 
TINGKAT SMP 

 

THAILAND 
 

LUAR NEGERI 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

171 
APRILIA SAKURA 

AL USMAN 

 

0094992364 
SMP NEGERI 1 
SUWAWA 
TENGAH 

KAB. BONE 

BOLANGO 

 

GORONTALO 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

172 
 

RISKA 
 

0073108306 
SMP NEGERI 2 

POLEWALI 

KAB. 
POLEWALI 
MANDAR 

SULAWESI 

BARAT 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

173 
ROBERT 
ANANIAS IKENG 

0074639458 
SEKOLAH 
INDONESIA KOTA 

MALAYSIA LUAR NEGERI 
PERWAKILAN 
PROVINSI 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

   KINABALU 
TINGKAT SMP 

   

 
174 

 

GISEL AURELIA 

NUSSY 

 
0098672427 

SMP SANTO 

PAULUS 

SAUMLAKI 

KAB. 

MALUKU 

TENGGARA 
BARAT 

 
MALUKU 

 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

175 
FADLURRAHMAN 
F. DARISE 

0085659258 
SMP NEGERI 7 
KOTA TERNATE 

KOTA 
TERNATE 

MALUKU 
UTARA 

PERWAKILAN 
PROVINSI 



Lampiran I Surat Keputusan Kepala Balai Pengembangan Talenta Indonesia 

Nomor : 0196/J7.1/PN.01/2022 

Tanggal : 11 Juli 2022 

 
DAFTAR CALON PESERTA 

OLIMPIADE SAINS NASIONAL-SEKOLAH MENENGAH PERTAMA (OSN-SMP ) 

TINGKAT NASIONAL 

TAHUN 2022 

 

 
BIDANG : ILMU PENEGTAHUAN ALAM (IPA) 

 
 

NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

 

1 
 

THOMAS SIDIK 
 

0093145005 
SMP SWASTA 

METHODIST-2 
MEDAN 

KOTA 

MEDAN 

 

SUMATERA 
UTARA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

2 
ALICIA NABILA 
RYNFA 

0084471757 
UPT SMP NEGERI 
1 GRESIK 

KAB. 
GRESIK 

JAWA 
TIMUR 

PERINGKAT 
NASIONAL 

3 
DINAR ARINI 
PUTRI ARYONO 

0083319022 
SMP NEGERI 03 
MALANG 

KOTA 
MALANG 

JAWA 
TIMUR 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

4 
JONATHAN 

DENNIS SIANTURI 

 

0084887448 
SMP SWASTA 
BONAPASOGIT 

SEJAHTERA 

KAB. TOBA 

SAMOSIR 

 

SUMATERA 
UTARA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

5 
BAGASMORA 

ANDREO SIBARANI 

 

0087316890 
SMP DARMA 

YUDHA 

KOTA 

PEKANBAR 
U 

 

RIAU 
PERINGKAT 

NASIONAL 

 

6 
NI KADEK HEPI 

JELITA MEILA 

 

0073010772 
SMP NEGERI 2 

AMLAPURA 

KAB. 

KARANG 
ASEM 

 

BALI 
PERINGKAT 

NASIONAL 

7 
BARA MAKIYYA 
MADANI 

0078786756 
SMP UNGGULAN 
AL-YA`LU 

KOTA 
MALANG 

JAWA 
TIMUR 

PERINGKAT 
NASIONAL 

8 
MARVELO AYUDA 
CHRISTANTO 

0099644967 
SMP NEGERI 3 
KEDIRI 

KOTA 
KEDIRI 

JAWA 
TIMUR 

PERINGKAT 
NASIONAL 

9 
PANDU PUTRA 
MAHESWARA 

0079093777 
SMP NEGERI 1 
KEDIRI 

KOTA 
KEDIRI 

JAWA 
TIMUR 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

10 
ANASTASYIA 
AFIFATUN NABILA 

 

0078720405 
SMP NEGERI 1 
SITUBONDO 

KAB. 

SITUBOND 
O 

JAWA 
TIMUR 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

11 
MAULANA TEGAR 

DANURWENDA 
HARTONO 

 

0081203723 
MTSN 2 KOTA 
SURABAYA 

KOTA 
SURABAYA 

JAWA 
TIMUR 

PERINGKAT 
NASIONAL 

12 
MUHAMMAD 
WISNU BAYU AJI 

0088677474 
SMP NEGERI 1 
SIDAREJA 

KAB. 
CILACAP 

JAWA 
TENGAH 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

13 
 

IRBAH MAITSA 
 

0082888982 
SMPN 1 

DAWARBLANDO 
NG 

KAB. 

MOJOKERT 
O 

JAWA 

TIMUR 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

14 
GUSTI KOMANG 

ABHIKA ATMAJA 

 

0089827245 
SMP NEGERI 4 

DEPOK 

KAB. 

SLEMAN 

D.I. 

YOGYAKA 
RTA 

PERINGKAT 

NASIONAL 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

 

15 
ALFREDA 
RISQULLAH 

SAPUTRA 

 

0078235652 
MTSN 1 KOTA 
MALANG 

KOTA 
MALANG 

JAWA 
TIMUR 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

 
16 

 
 

NAYLA FIRDAUSA 

ROSYADI 

 

 
0087190479 

UNIT 

PELAKSANA 

TEKNIS DAERAH 

(UPTD) SATUAN 

PENDIDIKAN 
SMPN 2 JEMBER 

 
 

KAB. 

JEMBER 

 
 

JAWA 

TIMUR 

 
 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

17 
 

WIKA AULIA 
 

3082945277 
UPT SMP NEGERI 

2 PARDASUKA 

KAB. 

PRINGSEW 
U 

 

LAMPUNG 
PERINGKAT 

NASIONAL 

18 
RALINE RAISHAA 
POETRI 

0089303733 
SMP ISLAM AL 
AZHAR 23 

KOTA 
SEMARANG 

JAWA 
TENGAH 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

19 
 

FI'LIN ADYANIY 
 

0083402609 
MTSS DARUL 
HIKMAH 
MENGANTI 

KAB. 

JEPARA 

JAWA 

TENGAH 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

20 
CHEERISH 

NATALIA RIFEL 

 

3071566953 
 

SMPK 2 PENABUR 
KOTA 
JAKARTA 

PUSAT 

D.K.I. 

JAKARTA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

21 

KHALILAH 

NURLAILY 
WIBOWO 

 

0086623711 
 

MTSN 1 JEPARA 
KAB. 

JEPARA 

JAWA 

TENGAH 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

22 
 

NAJA ELMUNA 
 

0084792313 
SMP ISLAM 

TAALLUMUL 
HUDA BUMIAYU 

KAB. 
BREBES 

JAWA 
TENGAH 

PERINGKAT 
NASIONAL 

23 CLORIS FIDELA 0077372909 
SMP NEGERI 1 
JEPARA 

KAB. 
JEPARA 

JAWA 
TENGAH 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

24 
 

JAMES RICHARD 
 

0086903044 
 

SMP BUDI BAKTI 
KOTA 
SAMARIND 
A 

 

KALIMANT 

AN TIMUR 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

25 
JANUARY 

CHRISTIE 

 

0085272102 
SMP WIDYA 
WACANA 1 
SURAKARTA 

KOTA 
SURAKART 
A 

JAWA 

TENGAH 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

26 
ALFIYYAH 
AYUDYA 
NINGTYAS 

 

0089800951 
SMP NEGERI 1 

BOJONGSARI 

KAB. 
PURBALIN 
GGA 

JAWA 

TENGAH 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

27 
TIVALENKA 

VONDRAYA 
ANTONI NG 

 

0084624270 
SMP KRISTEN 5 

BPK PENABUR 

KOTA 

JAKARTA 
TIMUR 

D.K.I. 

JAKARTA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

28 
MARFYN 

PERDANA WIJAYA 

 

0088241668 
SMP NEGERI 76 

JAKARTA 

KOTA 

JAKARTA 
PUSAT 

D.K.I. 

JAKARTA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

29 
 

ANGGITA UTAMI 
 

0077567955 
MTSN 12 

MAJALENGKA 

KAB. 

MAJALENG 
KA 

JAWA 

BARAT 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

30 
AEGEAN CESKA 

MILANO 

 

0096012441 

SMP SURIA 

HARAPAN 
SCHOOL 

KOTA 

JAMBI 

 

JAMBI 
PERINGKAT 

NASIONAL 

31 
MUHAMMAD 
ARYA RAZAN 

0088761606 
SMP ISLAM 
NURUL FIKRI 

KAB. 
SERANG 

BANTEN 
PERINGKAT 
NASIONAL 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

   BOARDING 
SCHOOL 

   

 

32 
AFRAND MIRZA 

HERWINSYAH 

 

0089619949 
 

SMP NEGERI 115 
KOTA 
JAKARTA 
SELATAN 

D.K.I. 

JAKARTA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

33 
 

SYAFIYANI 
 

0096331530 
SMP NEGERI 3 

BATU AMPAR 

KAB. 
KUBURAY 

A 

 

KALIMANT 
AN BARAT 

PERINGKAT 

NASIONAL 

34 TSABITAH ABIYYU 0089084373 
SMP GLOBAL 
PRESTASI 

KOTA 
BEKASI 

JAWA 
BARAT 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

35 
CYNTHIA NIKITA 
WIBOWO 

 

0085557145 
SMPK PENABUR 
KOTA MODERN 

KOTA 

TANGERAN 
G 

 

BANTEN 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 

36 
 

DINDA ABRILLIA 
 

0073932491 
SMP N 1 
KALIANDA 

KAB. 
LAMPUNG 

SELATAN 

 

LAMPUNG 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 
37 

 

SARTIKA 

DAMAIYANTI 

 
0071277495 

 

SMP NEGERI 1 

KOTA BESI 

KAB. 

KOTAWARI 

NGIN 
TIMUR 

 

KALIMANT 

AN 

TENGAH 

 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

38 
FARAH NUR 
GHANIA PUTRI 

 

0097182216 
SMP TAHFIDH 
YANBU`UL 

QUR`AN 5 TEGAL 

KAB. 
TEGAL 

JAWA 
TENGAH 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

39 
AIRELLRAKHA 
IBNU FAIQ 

 

0075599311 
SMP NEGERI 9 
JAKARTA 

KOTA 

JAKARTA 
TIMUR 

D.K.I. 
JAKARTA 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

40 
VERONIKA 
PAKPAHAN 

 

0082903310 
SMP NEGERI 1 
TAPIAN NAULI 

KAB. 
TAPANULI 

TENGAH 

 

SUMATERA 

UTARA 

PERINGKAT 
NASIONAL 

41 
ELYSIA FEDORA 
TIAMAN 

0086421095 
SMPK PENABUR 
HARAPAN INDAH 

KOTA 
BEKASI 

JAWA 
BARAT 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

42 
MALIK IBRAHIM 

SUBHAN 

 

0082255123 
UPTD SMP 
NEGERI 4 
PAREPARE 

KOTA 

PAREPARE 

SULAWESI 

SELATAN 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

43 
QUEEN 

VARRELLIA 
TANVIS 

 

0081583575 
SMPS GLOBAL 

PRIMA MEDAN 

KOTA 

MEDAN 

 

SUMATERA 
UTARA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

44 LAINI MUHIRA 0081549596 
SMPN UNGGUL 
SIGLI 

KAB. PIDIE ACEH 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 
45 

 

VISCHA FIRST 

STEVANY 

 
0075380948 

UPTD SMP 

NEGERI 

UNGGULAN 
SINDANG 

KAB. 

INDRAMAY 

U 

 

JAWA 

BARAT 

 

PERINGKAT 

NASIONAL 

46 
KEYSHA NAVIZA 
FATMADEVI 

0087809630 
SMP NEGERI 1 
CIMAHI 

KOTA 
CIMAHI 

JAWA 
BARAT 

PERINGKAT 
NASIONAL 

47 
AURELLYALLODIA 
FAIZA KUSUMA 

0084145017 
SMP SUKMA 
BANGSA 

KAB. 
BIREUEN 

ACEH 
PERINGKAT 
NASIONAL 

48 GABRIELLA 0079338230 
SMP SANTO 
ALOYSIUS 

KOTA 
BANDUNG 

JAWA 
BARAT 

PERINGKAT 
NASIONAL 

49 
DZAKWAN DHIYA 
RAMADHANA 

0074411918 
SMP NEGERI 
ARUN 

KOTA 
LHOKSEUM 

ACEH 
PERINGKAT 
NASIONAL 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

    AWE   

 

50 
TAMARA SLYVIA 

RODEKNI BR. 
SARAGIH 

 

0087165492 
SMP S 

METHODIST 
RANTAUPRAPAT 

KAB. 

LABUHAN 
BATU 

 

SUMATERA 

UTARA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

51 
VALENCIA 
MAHARANI 

 

0086171004 
SMP NEGERI 03 
MUKOMUKO 

KAB. 
MUKO- 

MUKO 

 
BENGKULU 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

52 
NENDEN 
NURHAYATI 

 

0077077509 
SMP NEGERI 1 
DARMARAJA 

KAB. 
SUMEDAN 

G 

JAWA 
BARAT 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

53 
KGS ASYRAFA 
FATTAN HALIM 

 

0081578109 
SMP ISLAM AL- 
AZHAR 5 

CIREBON 

KOTA 
CIREBON 

JAWA 
BARAT 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

54 
RENAULT 
TJANDERA 

 

0099523003 
SMP SANTA 
LAURENSIA 

KOTA 
TANGERAN 

G SELATAN 

 

BANTEN 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 

55 
ABDURAHMAN 
YUSUF 

 

0086880124 
SMP NEGERI 3 
BATAM 

KOTA 
BATAM 

 

KEPULAUA 

N RIAU 

PERINGKAT 
NASIONAL 

56 
NI PUTU GALUH 
SEKAR AYU 

0088993757 
SMP 
WIDIATMIKA 

KAB. 
BADUNG 

BALI 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 

57 
CLEORISYA 

RANGGI TSABITA 

 

0075511872 
SMP INDONESIAN 
CREATIVE 

SCHOOL 

KOTA 
PEKANBAR 

U 

 

RIAU 
PERINGKAT 

NASIONAL 

58 
GALANG 
RADITYOWARMAN 

0083495305 
SMP LAZUARDI 
GIS 

KOTA 
DEPOK 

JAWA 
BARAT 

PERINGKAT 
NASIONAL 

59 
SALMA ALIFAH 
NUGROHO 

0075311225 
SMP ISLAM AL 
AZHAR 8 

KOTA 
BEKASI 

JAWA 
BARAT 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

60 
MUHAMMAD 

ZHAFIF 

 

0095053617 
SMP SWASTA 
ISLAM JHONS 
FEBBY 

KOTA 

PADANG 

 

SUMATERA 

BARAT 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

61 
KENAN CRISTIAN 

TAMBUNAN 

 

0088228450 
SMP NEGERI 3 

BALIGE 

KAB. TOBA 

SAMOSIR 

 

SUMATERA 

UTARA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

62 
 

NIKEN AULIA 
 

0085352853 
 

SMP NEGERI 14 
KOTA 

BINJAI 

 

SUMATERA 
UTARA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

63 
 

NABILA FAHIRAH 
 

0083194402 
SMP IT NURUL 

ISHLAH BANDA 
ACEH 

KOTA 

BANDA 
ACEH 

 

ACEH 
PERINGKAT 

NASIONAL 

64 
CUT ARLA 
MIKHAILA 

0081250646 SMP N 1 LANGSA 
KOTA 
LANGSA 

ACEH 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 

65 
KELLY CLARISSA 

WIJAYA 

 

0084991020 
SMP KRISTEN 

IPEKA BSD 

KAB. 
TANGERAN 
G 

 

BANTEN 
PERINGKAT 

NASIONAL 

 

66 
CAHAYA INTAN 

PURWARI 

 

0082047987 
SMPN 5 LUBAI 

ULU 

KAB. 
MUARA 
ENIM 

 

SUMATERA 

SELATAN 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

67 
 

PAIRUZ JAZILA 
 

0081476829 
SMP NEGERI 1 

PRAYA 

KAB. 
LOMBOK 
TENGAH 

NUSA 
TENGGARA 
BARAT 

PERINGKAT 

NASIONAL 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

68 
I PUTU ARDHA 
YUNANDITA 

0082902329 
SMP NEGERI 1 
KUTA 

KAB. 
BADUNG 

BALI 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 

69 
 

DARYL RAMADAN 
 

0079857849 
SMP NEGERI 2 

SAMARINDA 

KOTA 
SAMARIND 
A 

 

KALIMANT 

AN TIMUR 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 
70 

ABRAHAM 

NATHANAEL 

CAHYO UTOMO 

 
0088588257 

 

SMP NEGERI 4 

AMUNTAI 

KAB. HULU 

SUNGAI 

UTARA 

 

KALIMANT 

AN 
SELATAN 

 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

71 
DANIEL AGASTYA 

NARANDA 

 

0084642137 
SMP NEGERI 5 

YOGYAKARTA 

KOTA 
YOGYAKA 
RTA 

D.I. 
YOGYAKA 
RTA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 
72 

NI KADEK 

BELINDA 

MAHESWARI 
PRAHSINI 

 
0085791178 

 

SMP NEGERI 7 

DENPASAR 

 

KOTA 

DENPASAR 

 
BALI 

 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

73 
JASON ALVINDO 

FERNANDI 

 

0083581078 
SMP YOS 

SUDARSO 

KOTA 

BATAM 

 

KEPULAUA 

N RIAU 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

74 
NAYLA KHALISA 

SINAGA 

 

0083624079 
SMP SW 

ALMUSLIMIN 
PANDAN 

KAB. 

TAPANULI 
TENGAH 

 

SUMATERA 

UTARA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

75 
JOSHUA SETIA 
IMANUEL 

0086040543 
SMP NEGERI 4 
SINGARAJA 

KAB. 
BULELENG 

BALI 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 

76 
HAWIN MUFIDAH 

EL HAQ 

 

0083541454 
SEKOLAH SI 

KUALA LUMPUR 
TINGKAT SMP 

 

MALAYSIA 
LUAR 

NEGERI 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

77 
 

WELSI MAHARANI 
 

0086749184 
SMP NEGERI 04 

SUNGAI PENUH 

KOTA 

SUNGAI 
PENUH 

 

JAMBI 
PERINGKAT 

NASIONAL 

 

78 
NI PUTU DINDA 

CANTIKA 
FEBRIANI 

 

0074645178 
SMP NEGERI 3 

UBUD 

KAB. 

GIANYAR 

 

BALI 
PERINGKAT 

NASIONAL 

 

79 
FATHIYAH AZIZAH 

RAMBE 

 

0089183103 
SMP SWASTA 

HARAPAN-3 

KAB. DELI 

SERDANG 

 

SUMATERA 
UTARA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

80 
ALEX FEBRIANTO 
SENDJAJA 

 

0086161191 
SMP SWASTA 
SUTOMO 1 

KOTA 
MEDAN 

 

SUMATERA 

UTARA 

PERINGKAT 
NASIONAL 

81 
DZAKI ALMER 
JAMAIL AKBAR 

0081028826 
SMP AL AZHAR 
MANDIRI PALU 

KOTA PALU 
SULAWESI 

TENGAH 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 

82 
VANDALITA 

ANANDA 

 

0095766219 
SMP 
DHAMMASAVAN 
A 

KOTA 
JAKARTA 
BARAT 

D.K.I. 

JAKARTA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

83 
 

VINCENT CANDRA 
 

0089267695 
SMP KRISTEN 

IMMANUEL 

KOTA 

PONTIANA 
K 

 

KALIMANT 

AN BARAT 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

84 
KEYSHA RIZKY 

FADILLA 

 

0115221653 
SMP NEGERI 4 

PAKEM 

KAB. 

SLEMAN 

D.I. 

YOGYAKA 
RTA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

85 KHAIRUNNISA 0084112069 SMP NEGERI 007 KOTA JAMBI PERINGKAT 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

 TSAQIB FAIHA  JAMBI JAMBI  NASIONAL 

 

86 
HANA NADYA 

CHRISLISTYA 
ADININGTYAS 

 

0097533135 
SMP NEGERI 1 

KARANGMOJO 

KAB. 

GUNUNG 
KIDUL 

D.I. 

YOGYAKA 
RTA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

87 
M. ARIF RAHMAN 
KADAFI 

 

0087619195 
SMP NEGERI 7 
PADANG 

KOTA 
PADANG 

 

SUMATERA 

BARAT 

PERINGKAT 
NASIONAL 

88 
RIAENI ZALIA 
SANNI PUTRI 

0087929711 SMP N 5 CILEGON 
KOTA 
CILEGON 

BANTEN 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 

89 
GRACE 

EUCHARISTA 

 

0086030473 
SMP PELITA 

BANGSA 

KOTA 
BANDAR 
LAMPUNG 

 

LAMPUNG 
PERINGKAT 

NASIONAL 

 
 

90 

 
FIONA EUGENE 
KIRSTY 

 
 

0087902188 

SMP KATOLIK 

SANTO 

FRANSISKUS 

ASSISI 
SAMARINDA 

 

KOTA 

SAMARIND 

A 

 
 

KALIMANT 

AN TIMUR 

 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 

91 
SANTIA GHINA 

MURTAJA 

 

0093061620 
 

SMP NEGERI 216 
KOTA 

JAKARTA 
PUSAT 

D.K.I. 

JAKARTA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

92 
MEISYA 

MARGARET 

 

0098317469 
 

SMP BINA MULIA 

KOTA 
PONTIANA 

K 

 

KALIMANT 

AN BARAT 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

93 
AKBAR 

MUHARRAMSYAH 

 

0081786991 
UPTD SMP 

NEGERI 1 KEC. 
HARAU 

KAB. LIMA 

PULUH 
KOTO 

 

SUMATERA 

BARAT 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

94 
KEIRA WIJAYA 

CITRA 

 

0089513253 
SMP SANTA 

URSULA 

KOTA 
JAKARTA 

PUSAT 

D.K.I. 

JAKARTA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

95 
 

VITA ANGGRAENI 
 

0081190107 
SMP NEGERI 1 

GUNUNG 
SAHILAN 

KAB. 

KAMPAR 

 

RIAU 
PERINGKAT 

NASIONAL 

 

96 
CHALLHISSAH 

HANNA RAIDAH 

 

0086087871 
SMP NEGERI 7 

JAKARTA 

KOTA 

JAKARTA 
TIMUR 

D.K.I. 

JAKARTA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

97 
SHERE IGNASIO 

SIAHAAN 

 

0081844071 
SMP XAVERIUS 

01 PALEMBANG 

KOTA 

PALEMBAN 
G 

 

SUMATERA 

SELATAN 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

98 
HAQQILIYUZH 

YAUBI 

 

0082851997 
SMP NEGERI 1 

BABAT TOMAN 

KAB. MUSI 

BANYUASI 
N 

 

SUMATERA 

SELATAN 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

99 
AHMAD AL- 

GHAZY MARFANDI 

 

0085091341 
SMP NEGERI 4 

YOGYAKARTA 

KOTA 

YOGYAKA 
RTA 

D.I. 

YOGYAKA 
RTA 

PERINGKAT 

NASIONAL 

 

100 
SUKHITA ADI 

SURYANTO 

 

0083629320 
 

SMPS PAHOA 
KAB. 

TANGERAN 
G 

 

BANTEN 
PERINGKAT 

NASIONAL 

 

101 
NI PUTU DEA 
MELYANANDA 
PUTRI 

 

0071022111 
SMP NEGERI 4 

SUKAWATI 

KAB. 

GIANYAR 

 

BALI 
PERINGKAT 

NASIONAL 

102 FACHRI YUSUF AL 0095479158 SMP NEGERI 1 KOTA D.K.I. PERINGKAT 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

 RASYID  JAKARTA JAKARTA 
PUSAT 

JAKARTA NASIONAL 

103 
GALIH FAJAR 
ANGGORO 

0089344229 SMPN 2 SAJIRA 
KAB. 
LEBAK 

BANTEN 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 

104 
 

LIA SAFITRI 
 

3080142121 
SMP NEGERI 

SATU ATAP 1 
LIMAU 

KAB. 

TANGGAM 
US 

 

LAMPUNG 
PERINGKAT 
NASIONAL 

 

105 
BENING SAOMA 
PALUPI 

 

0086491595 
SMP NEGERI 1 
SALAMAN 

KAB. 
MAGELAN 

G 

JAWA 
TENGAH 

PERINGKAT 
NASIONAL 

 

106 
DENIKA RUBINA 
SHAFIYYAH 

 

0088304099 
SEKOLAH SI 

BANGKOK 
TINGKAT SMP 

 

THAILAND 
LUAR 
NEGERI 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

107 
MYISHA KALLISTA 
ABINAYA 

 

0091960085 
SEKOLAH SI 
SINGAPURA 

TINGKAT SMP 

SINGAPUR 
A 

LUAR 
NEGERI 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

108 NAZELI AULIA 0084621623 SMP N 7 LANGSA 
KOTA 
LANGSA 

ACEH 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

109 
 

ZIAN HAFIZ 
 

0084248869 
SMP FATIH 

BILINGUAL 
SCHOOL 

KOTA 

BANDA 
ACEH 

 

ACEH 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

110 
AWANDA 
HUMAIROH 

0077601400 
MTSN 3 
JEMBRANA 

KAB. 
JEMBRANA 

BALI 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

111 
I GEDE ANGGAR 

DARMASATYA 
PUTRA WISESA 

 

0079199363 
SMP NEGERI 3 
DENPASAR 

KOTA 
DENPASAR 

 

BALI 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

112 
TUBAGUS DANISH 
RADITYA 

0084081096 
SMP NEGERI 1 
CILEGON 

KOTA 
CILEGON 

BANTEN 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

113 
JIHAN NUR 

RAMADANI 

 

0081655094 
SMP MATHLAUL 
ANWAR GLOBAL 
SCHOOL 

KAB. 
PANDEGLA 
NG 

 

BANTEN 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

114 INKE PIM UTARI 0084183517 SMPN 01 LEBONG 
KAB. 
LEBONG 

 

BENGKULU 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

115 
ARIQAH GISCA 
AFIYAH 

 

0087209357 
SMPIT IQRA 
KOTA 

BENGKULU 

KOTA 
BENGKULU 

 
BENGKULU 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

116 
ARVI BENIN 

CLEARESTA 
WICAKSANA 

 

0075373537 
SMP NEGERI 2 
YOGYAKARTA 

KOTA 

YOGYAKA 
RTA 

D.I. 

YOGYAKA 
RTA 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

117 
MAYLA TYAN 
NABILA 

 

3085361281 
SMP NEGERI 1 
DEPOK 

KAB. 
SLEMAN 

D.I. 

YOGYAKA 
RTA 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

118 
AZRIEL ZAYDAN 

HANAFI 

 

0072304291 
SMP ISLAM AL- 

AZHAR 12 

KOTA 
JAKARTA 
TIMUR 

D.K.I. 

JAKARTA 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

119 
MUHAMMAD 

JAVAS ANARGHYA 

 

0091435014 
 

MTSN 4 JAKARTA 
KOTA 
JAKARTA 
SELATAN 

D.K.I. 

JAKARTA 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

120 
NAWANGSIH 

HANAFI 

 

3089934871 
SMP NEGERI 1 

MOOTILANGO 

KAB. 
GORONTAL 
O 

 

GORONTAL 

O 

PERWAKILAN 

PROVINSI 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

 

121 
MALIKA NUUR 
MUGHNI GAFAR 

 

0089913916 
SMP NEGERI 1 
TOLANGOHULA 

KAB. 
GORONTAL 

O 

 

GORONTAL 

O 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

122 
TIARA 
RAMADHANI 

 

0087239780 
SMP NEGERI 17 
KABUPATEN 

TEBO 

 

KAB. TEBO 
 

JAMBI 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

 
123 

 
AKBAR 

 
0084640429 

SMP NEGERI 01 

KUALA 

TUNGKAL 

KAB. 

TANJUNG 

JABUNG 
BARAT 

 
JAMBI 

 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

124 
SEPTIVIA 
WULANDARI 

 

0086936055 
SMP NEGERI 2 

CIKALONGKULO 
N 

KAB. 
CIANJUR 

JAWA 
BARAT 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

125 
MUHAMMAD 
ZAYYAN FAIRUZ 

0081953283 
SMP CAHAYA 
RANCAMAYA 

KOTA 
BOGOR 

JAWA 
BARAT 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

126 
ASMA FATKHA 

QUNAITA 

 

3072771392 
MTSN 2 

PURWOREJO 

KAB. 
PURWOREJ 
O 

JAWA 

TENGAH 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

127 
ALOYSIUS 
GONZAGA DUTA 
SETYAWAN 

 

0074134183 
 

SMP PIUS 
KOTA 

TEGAL 

JAWA 

TENGAH 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

128 
DEWI ASMAUL 
HUSNAH 

0074295208 MTSN 6 MALANG 
KAB. 
MALANG 

JAWA 
TIMUR 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

129 
 

LUCIDA ENDHITA 
 

0072575003 
SMPN 1 

MOJOSARI 

KAB. 

MOJOKERT 
O 

JAWA 

TIMUR 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

130 
 

DESTI KURNIA 
 

0077757338 
MTSN 
SINGKAWANG 

KOTA 
SINGKAWA 

NG 

 

KALIMANT 

AN BARAT 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

131 
SARAH RISDA 
HANIFAH 

 

0084839532 
SMP 

MUHAMMADIYA 
H 1 

KOTA 

PONTIANA 
K 

 

KALIMANT 

AN BARAT 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 
132 

 

DAVIN DWI 

NUGROHO 

 
0078386058 

 

SMP NEGERI 1 

KOTABARU 

 

KAB. 

KOTABARU 

 

KALIMANT 

AN 

SELATAN 

 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

 

133 

 

 
MUHAMMAD 

ITQON AL FATIH 

 

 

0087929427 

SMP ISLAM 

TERPADU 

HIDAYATUL 

QURAN 

BOARDING 

SCHOOL 
BANJARBARU 

 
 

KOTA 

BANJARBA 

RU 

 

 
KALIMANT 

AN 

SELATAN 

 

 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 
134 

HERWINA 

ZEFANYA UNTUNG 

SALOH 

 
0081344048 

SMPS GOLDEN 

CHRISTIAN 

SCHOOL 

KOTA 

PALANGKA 

RAYA 

 

KALIMANT 
AN 
TENGAH 

 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

 
135 

 
DIKA SETIAWAN 

 
0078747696 

SMP NEGERI 2 

SERUYAN HILIR 

TIMUR 

 

KAB. 

SERUYAN 

 

KALIMANT 

AN 

TENGAH 

 
PERWAKILAN 

PROVINSI 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

 
136 

 

NUR RAFFI 

MAULUDY 

 
0093470556 

 

MTSN 1 KUTAI 

KARTANEGARA 

KAB. 

KUTAI 

KARTANEG 
ARA 

 
KALIMANT 

AN TIMUR 

 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

 
137 

 
NUR HIDAYAH 

 
0089983382 

SMP NEGERI 9 

PENAJAM PASER 

UTARA 

KAB. 

PENAJAM 

PASER 
UTARA 

 
KALIMANT 

AN TIMUR 

 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

138 
CINTA SYAFIRA 

ARDHAINI 

 

3079866759 
SMP NEGERI 7 

TARAKAN 

KOTA 

TARAKAN 

 

KALIMANT 

AN UTARA 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

139 
CHRISTY 

LAURENSIA 

 

0087475085 
SMP KRISTEN 

TUNAS KASIH 

KOTA 

TARAKAN 

 

KALIMANT 
AN UTARA 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 
140 

ELLANY 

NURBHAKTI 

DESWAYA 

 
0074405624 

UPTD SMP 

NEGERI 2 

SUNGAILIAT 

 
KAB. 
BANGKA 

 
KEPULAUA 
N BANGKA 
BELITUNG 

 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

 
141 

 

MUHAMMAD 

REVAN FADILLAH 

 
0097824876 

 

SMP NEGERI 1 

MUNTOK 

KAB. 

BANGKA 

BARAT 

 

KEPULAUA 

N BANGKA 

BELITUNG 

 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

142 
 

JOANNA OZORA 
 

0081971462 
 

SMP MONDIAL 
KOTA 

BATAM 

 

KEPULAUA 

N RIAU 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

143 
CLARENSIA 
EDELQUINN 
SUMITRO 

 

0082077696 
SMP 

MAITREYAWIRA 

KOTA 

BATAM 

 

KEPULAUA 

N RIAU 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

144 
BARDHA OKTAVIA 

ZAIPLANA 

 

0071801710 
SMP PEMUKA 
SAKTI 
MANISINDAH 

KAB. WAY 

KANAN 

 

LAMPUNG 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

145 
ABDULLAH AL- 

FARIZI 

 

0083854515 
SMP NEGERI 2 
BANDAR 
LAMPUNG 

KOTA 
BANDAR 
LAMPUNG 

 

LAMPUNG 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

146 
MUHAMAD RAKA 
FADLAN 

0086635190 
SMP NEGERI 45 
BURU 

KAB. BURU MALUKU 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

147 
ANTON DIRK 
KUNU 

0088559857 
SMP KRISTEN 
TUAL 

KOTA 
TUAL 

MALUKU 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

 
148 

 

DENOK SISKA 

NURAINI 

 
0088400013 

SMP NEGERI 1 

TIDORE 

KEPULAUAN 

KOTA 

TIDORE 

KEPULAUA 
N 

 

MALUKU 

UTARA 

 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

149 
 

SALSABILA EDDY 
 

0083211587 
SMP N 2 SATAP 

MABA 

KAB. 

HALMAHE 
RA TIMUR 

MALUKU 

UTARA 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

150 
CLARISA SINTYA 
APRILIA 

 

0048517100 
MTSN 1 
SUMBAWA 

KAB. 
SUMBAWA 

NUSA 

TENGGARA 
BARAT 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

151 
GABRIELLA 
FEBRIANTO 

 

0086205823 
SMPK KESUMA 
MATARAM 

KOTA 
MATARAM 

NUSA 

TENGGARA 
BARAT 

PERWAKILAN 

PROVINSI 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

 

152 
LENSTIA CLARITA 
LOBANGPALI 

 

0088521737 
UPTD SMP 
NEGERI 1 

KALABAHI 

 

KAB. ALOR 
NUSA 

TENGGARA 

TIMUR 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

153 
MARGARETA 
MARIJA RENATA 

JAM 

 

0084400746 
SMP NEGERI 8 
KOTA KOMBA 

KAB. 
MANGGAR 

AI TIMUR 

NUSA 
TENGGARA 

TIMUR 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

154 
ALVARIO 

WIRANANDA 
PERMANA 

 

0083806488 
SMP YPJ KUALA 

KENCANA 

KAB. 

MIMIKA 

 

PAPUA 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

155 
LIVY CHARISTA 

DARLENE 
FERDIANTO 

 

0085801493 
SMPS BATU 

KARANG 

KAB. 

MIMIKA 

 

PAPUA 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

156 
NOVA ELIKA 

MANULANG 
0074929582 

SMP NUSANTARA 

KOTA SORONG 

KOTA 

SORONG 

PAPUA 

BARAT 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

157 
MAULANA 

GUNTUR BAHTA 

 

0081749243 
SMP NEGERI 6 

MANOKWARI 

KAB. 
MANOKWA 

RI 

PAPUA 

BARAT 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

158 TRIA CALISHA 0082249166 
SMP N 1 
TUALANG 

KAB. SIAK RIAU 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

159 
TANAYA ENDAH 

LAKSMIWATI 

 

0088800786 
MTSN 1 

PEKANBARU 

KOTA 
PEKANBAR 
U 

 

RIAU 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

160 
BULQIS 
ABDULLAH 

0073611218 
SMP NEGERI 1 
MALUNDA 

KAB. 
MAJENE 

SULAWESI 
BARAT 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

161 
FADHILAH AULIA 

RIZKYANI 
SYUKUR 

 

0097496644 
SMP NEGERI 4 

MAJENE 

KAB. 

MAJENE 

SULAWESI 

BARAT 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

162 ASYIFA RIZQY 0085660663 MTSN 2 MAROS 
KAB. 
MAROS 

SULAWESI 
SELATAN 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

163 
JACINDA 

SIRICANDANI PHIE 

 

0084072504 
SMP DIAN 

HARAPAN 
MAKASSAR 

KOTA 

MAKASSAR 

SULAWESI 

SELATAN 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

164 
ANUGRAH 
RINALDI PAREA 

0099250678 
SMP NEGERI 1 
PAMONA UTARA 

KAB. POSO 
SULAWESI 

TENGAH 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

165 
 

KASHI FIRGITA 
 

0081989589 
SMP NEGERI 3 

SOJOL 

KAB. 
DONGGAL 
A 

SULAWESI 

TENGAH 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

166 
ALUNA ALMAIRA 
ILMI 

0099245867 
SMP NEGERI 3 
BAUBAU 

KOTA 
BAUBAU 

SULAWESI 
TENGGARA 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

167 
MUH. RIDHO 
RAMADHAN 

0089736300 
SMP NEGERI 1 
KENDARI 

KOTA 
KENDARI 

SULAWESI 
TENGGARA 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

168 
AURELLE 
KATHLEEN 
LIMMUNANDAR 

 

0085533545 
SMP MANADO 
INDEPENDENT 
SCHOOL 

KAB. 
MINAHASA 
UTARA 

SULAWESI 

UTARA 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

169 
RENATA REBECA 
MIRACLE 
SIPAYUNG 

 

0094014020 
SMP NEGERI 2 

BITUNG 

KOTA 

BITUNG 

SULAWESI 

UTARA 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

170 
 

INAAYAH SAFIRA 
 

0075930271 
 

SMP IT AN NAHL 
KAB. LIMA 
PULUH 
KOTO 

 

SUMATERA 
BARAT 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

171 DOMINICK 0084535410 SMP MARIA KOTA  PERWAKILAN 



NO NAMA NISN SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

 RAINIER AGANTHE 
GUNTUR 

  PADANG SUMATERA 
BARAT 

PROVINSI 

 

172 
 

MUTIARA NAULI 
 

0071995329 
SMP NEGERI 2 
OGAN 
KOMERING ULU 

KAB. OGAN 
KOMERING 
ULU 

 

SUMATERA 

SELATAN 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

173 
NAISYAH PUTU 

LUTHFIYA 

 

0089924333 
SMP ISLAM AL - 

FAHD 

KAB. 
BANYUASI 

N 

 

SUMATERA 
SELATAN 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 
174 

NATASYA RUTH 

FIORENTINA 

TARIGAN 

 
0072976178 

 

SMP NEGERI 1 

DOLOKSANGGUL 

KAB. 

HUMBANG 

HASUDUTA 
N 

 
SUMATERA 

UTARA 

 
PERWAKILAN 

PROVINSI 

 

175 
FIONA PRISCILLA 

HUTAJULU 

 

0081752195 
SMP CINTA 

RAKYAT 1 

KOTA 
PEMATANG 
SIANTAR 

 

SUMATERA 

UTARA 

PERWAKILAN 

PROVINSI 

 


